

سوال جواب

www.soaljavdaily.ir

صنایع دانش پیمان زمینه ساز توسعه
صنعتی استان است



❑ شنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۱
❑ ۱۱ ربیع الاول ۱۴۴۴
❑ ۸ اکتبر ۲۰۲۲
❑ سال هشتم - شماره ۲۰۹۸
❑ ۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

استاندار در جلسه شورای فرهنگ عمومی گیلان با محکوم کردن اغتشاشات اخیر:

از هر بستری برای شنیدن مشکلات و رفع نواقص استفاده شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران خبر داد:

مرکبات مازندران در راه صادرات به روسیه، چین و هندوستان



صفحه ۲

صفحه ۵

در روزنامه امروز می خوانید

فرمانده انتظامی گیلان خبر داد:
**کاهش دو درصدی
جرایم در شش ماهه
نخست امسال**

صفحه ۲



فرمانده سپاه قدس گیلان:

**تمام افراد آسیب رسان
به اموال مردمی و دولتی
دستگیر شدند**

صفحه ۲



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان
تاکید کرد:

**جذب بودجه از منابع
ملی و استانی برای توسعه
حوزه سلامت استان**

صفحه ۲



**اهدای خون سالم
اهدای زندگی است**

سوال جواب
با ما تماس بگیرید
تلفن: ۰۳۳۱۰۷۳۷ - ۰۳۳۳۶۰۵۰
فکس: ۰۳۳۲۰۳۲۶

لوستر اکبری
مرکز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی
آدرس نمایشگاه: رشت - اول خیابان شریعتی - تلفن: ۰۳۳۲۲۰۲۱۰ - ۰۳۳۲۲۷۰۵۰
www.LoosterAkbari.com

هموطن!
زیباترین جلوه
نیکوکاری کمک
به بیماران انجمن
خیریه حمایت از بیماران
کلیوی است.
شماره حساب ۰۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵
بانک ملی
شماره حساب ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰
بانک صادرات
تلفن: ۰۳۳۳ ۶۳۵۳۹

پارچه سرای داریوش
انواع پرده و پارچه های مجلسی
رشت - خیابان شهدا - روبروی ایستگاه سی ان جی
dariusshfabric
۰۳۳۳۳۱۲۲۶۱ - ۰۳۳۳۳۱۲۲۶۲

یادداشت امروز
فرهاد خراسانی

شکل واگذاری باشگاه داماشیان باعث شرمساری فوتبال رشت است

باشگاه داماش در حالی مورد معامله قرار گرفت که دو "صورتجلسه" تنظیمی، هر کدام ابهامات خاص خود را دارد و دارای ایرادات حقوقی است. از نحوه نگارش این صورتجلسه گویایی قصد داشتند به هر طریقی سر و ته قضیه را هم بیابند اما با اقدامات بعدی، پیش از پیش بر ابهامات قبلی افزودند.

باشگاه ها هنگام واگذاری و انتقال مالکیت باید بدانند که به چه اشخاصی مراجعه نمایند. هیات فوتبال بنگاه معاملات باشگاهها نیست. همه ما باید در حد توانایی علمی و تخصص خود به فوتبال استان کمک کنیم؛ مناسفانه در تنظیم دو صورتجلسه ای که با تعجیل در دو تاریخ متفاوت و با فاصله زمانی ۷ روز در هیات فوتبال گیلان و یا با مداخله هیات مذکور صورت گرفت بسیار نارضا و پر از ابهام است و قطع و یقین در زمان بسیار نزدیک با ادامه و استمرار اختلافات حاصل از این معامله، کمافی سابق دودش به چشم فوتبال رشت و در نهایت طرفداران پرشور این تیم خواهد رفت.

در صورتجلسه اول مقرر شد طرفین در تاریخ معینی جهت امضاء صلح نامه در یکی از دفترخانه های اسناد رسمی حضور یابند که بنا به عدم ایفای تعهدات قراردادی، تاکنون این امر مهم محقق نگردید و بیش از یکماه از مدت آن سپری شده است.

در خصوص چکهای اصداری از سوی خریدار که مشخصات آنها در صورتجلسه فید گردید ایرادات و ابهاماتی وجود دارد که بنا به ملاحظاتی از ذکر جزئیات آن و سایر شروط مندرج در این صورتجلسه پرهیز می کنیم فقط بخشی از مبلغ چک اول، نقدا و با تاخیر به حساب فروشنده واریز و مابقی مبلغ چک و اصل چک در بد فروشنده، همچنان بلامتکلیف است. همچنین سه فقره دیگر از چک های مفید با ذکر جزئیات مشخص در صورتجلسه در زمان امضاء به رویت فروشنده نرسید و گماکان به ایشان تسلیم نشده است. این طریق معامله با وجود حساسیت های خاصی که در جامعه فوتبال و طرفداران این باشگاه بزرگ وجود دارد به هیچ وجه قابل درک نیست.

متولیان فوتبال باید حسب وظیفه ذاتی، تمرکز خود را به سمت نظارت بر امور فوتبال متمایل نمایند و تصمیم گیری و اظهار نظر در مسائل داخلی باشگاه ها را به مدیران آنها بسپارند.

جهانبخش آرمان مدیر کل ورزش و جوانان گیلان را شخصیت شریفی میدانم و دیداری که با ایشان داشتم عنوان کردند که به مسائل حقوقی و قانونی توجه خاصی دارم و برایم اهمیت دارند. امیدوارم وی در این شرایط خاص، تدبیر نمایند و فوتبال گیلان را برای همیشه از این بلبشو حقوقی نجات دهند.

به هر ترتیب و بر اساس مطالعه و بررسی صورتجلسه مورد بحث، بنظر میآید امکان قانونی انتقال مالکیت وجود ندارد و انتظار می رود مسئولین امر در ادامه تصمیمات قانونی و درستی که اتخاذ می نمایند مانع از پیشروی ضررهای بیشتر برای فوتبال رشت و باشگاه داماشیان شوند.

مدیرکل میراث فرهنگی گیلان خبر داد:
**رشد ۱۰۵ درصدی ورود گردشگر
به استان گیلان**



ایستاد: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان با اشاره به ورود ۵۳ میلیون گردشگر به استان گفت: در مقایسه با سال گذشته ۱۰۵ درصد رشد داشته ایم و گیلان مقصد اول گردشگری کشور بوده است. ولی جهانی با اشاره به روند ثبت جهانی ماسوله اظهار کرد: نماینده یونسکو در سفر اخیر خود به گیلان از تمام مناطق ماسوله بازدید کرد و قرار است که تا دو هفته دیگر گزارش مربوط به ثبت جهانی ماسوله را ارسال کند و با توجه به رضایتمندی وی از این سفر، امیدواریم که ماسوله تا سال آینده ثبت جهانی شود.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان با اشاره به اینکه این استان ۵ هزار و ۲۰۰ اثر تاریخی دارد افزود: هزار و ۲۰۰ اثر تاریخی فرهنگی ثبت ملی شده و قلعه رودخان به عنوان یک اثر شاخص جهانی مطرح است. جهانی با بیان اینکه ۳۰ اثر طبیعی استان در فهرست آثار ملی کشور ثبت شده است، بیان کرد: نزدیک به ۵۰۰ جاذبه طبیعی و گردشگری در گیلان را شناسایی کردیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان با بیان اینکه این مجموعه تعهد ایجاد شغل برای هزار و ۱۲۰ نفر را برعهده دارد، افزود: تاکنون نزدیک به ۷۰ درصد تعهد ایجاد اشتغال خود را محقق کردیم و در ۶ ماهه نخست امسال در این حوزه عملکرد موفقی را ثبت کردیم. جهانی با بیان اینکه بیشترین مشکل در حوزه گردشگری گیلان مربوط به منابع طبیعی است، عنوان کرد: فرصت های سرمایه گذاری استان تعیین و مشخص شده و قرار است آبان ماه اسناد در همایشی که در رشت برگزار می شود همه فرصت های سرمایه گذاری استان مشخص و رونمایی شود. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۵ مجوز برای نام برای حوزه گردشگری در گیلان صادر شده است، تصریح کرد: ساخت هتل در مسکن مهر رشت به مرحله سرمایه گذاری رسیده است.

جهانی با اشاره به پرداخت ۲۰ میلیارد تومان وام اشتغال زایی روستاییان بیان کرد: نسبت به سال گذشته، ۱۷۰ درصد رشد بازدید از موزه ها و اماکن تاریخی گیلان نیز ثبت شده است.

فرمانده انتظامی گیلان خبر داد:

کاهش دو درصدی جرایم در شش ماهه نخست امسال

قدمات ایجابی هم گام های خوبی برداشتم. وی با بیان اینکه در نیمه نخست امسال یک میلیون و ۱۰۰ هزار تماس تلفنی با پلیس ۱۱۰ داشتیم، عنوان کرد: روزانه بالغ بر ۶۰۰۰ تماس تلفنی با پلیس ۱۱۰ داریم که حدود ۲۰۰۰ تماس متجر به انجام عملیات می شود؛ البته در شهرستان رشت یگان عملیاتی ۱۱۰ را نیز تشکیل دادیم.

ملکی از تشکیل بیش از ۱۷۰۰ پرونده طی مدت مذکور در حوزه پلیس فاذا خبر داد که متجر به دستگیری ۱۲۰۶ نفر شده است و تصریح کرد: با تعامل مرجع قضایی شاهد برخورد خوب و قاطع با مجرمین حرفه ای هستیم و بیشترین برخوردها در حوزه ارتقا و اوباش است و در سال ۱۴۰۰ رتبه اول برخورد را اوباش را داشتیم.

فرمانده انتظامی گیلان در ادامه پلیس امنیت اقتصادی را یک پلیس نوپا دانست و یادآور شد: در نیمه نخست سال جاری بیش از ۱۷۶ میلیارد تومان کشفیات در حوزه کالای قاچاق داشتیم؛ در حوزه زمین خوری و اختلاس هم ورود کردیم و در حوزه گمراهات ۲۰ میلیارد تومان کشفیات اعم از کالا و خودرو انجام شد.

وی مواد مخدر را یکی از مفاصل مهم مردم بعد از سرتقت دانست و گفت: برخورد با قاچاقچیان و خرده فروشان مواد مخدر در دستور کار پلیس است و طی مدت مذکور دو تن و ۴۰۰ کیلوگرم کشفیات انواع مواد مخدر را داشتیم و موفق به انهدام باندهای تهیه و توزیع و قاچاق مواد مخدر شدیم و پاکسازی مناطق آلوده به صورت هفتگی در حال اجراء است.

ملکی از کاهش چهار درصدی جان باختگان حوادث رانندگی در استان گیلان خبر داد و بیان کرد: نقاط حادثه خیز در محورهای استان وجود دارد که نیازمند اصلاح است، زیرا انسان گر دشگری هستیم و سالانه مسافران زیادی به گیلان سفر می کنند.

وی به اشرفیات و اقتدار فرماندهی مرزبانی استان اشاره کرد و افزود: خوشبختانه در دفاع از مرز اقدامات خوبی صورت گرفته و تاکنون حادثه ای در مرز نداشتیم.

استان: سردار عزیزالله ملکی فرمانده نیروی انتظامی گیلان، با گرامیداشت یاد و خاطره ۱۴ هزار شهید فراجا و ۲۵۶ شهید انتظامی استان گیلان، اظهار کرد: هفته فراجا در سال جاری با شعار «پلیس خادم مردم؛ مردم حامی پلیس» در کشور آغاز شده است.

وی بیانات اخیر رهبر انقلاب درباره خدمات نیروی انتظامی را روحیه بخش دانست و افزود: مأموریت های پلیس در استان گیلان طی سال جاری سنگینی زیادی داشته و شاهد حضور هفت میلیون مسافر در تعطیلات نوروزی بودیم؛ البته گیلان از نظر انتظامی استان آرامی است، اما علاوه بر مأموریت های ذاتی، خدمت رسانی در حوزه ترافیکی و انتظامی به صورت ویژه دنبال می شود.

فرمانده نیروی انتظامی گیلان در گفت و گو خبری باران، با بیان اینکه در حوزه جرایم مهمه مانند سرقت منزل، مغازه و خودرو شاهد کاهش هستیم، عنوان کرد: سرقت موجب ناامنی ذهنی مردم می شود و لذا از تمام توان انتظامی استفاده کردیم تا مأموریت ها را بهتر انجام دهیم.

ملکی از اجرای بالغ بر ۱۷۰ برنامه در هفته فراجای استان خبر داد که در بخش های ترافیکی، خدمات انتظامی و عمرانی است و خاطر نشان کرد: وظیفه پلیس برقراری نظم و امنیت در جامعه است و به دنبال پلیس در تراف انقلاب اسلامی هستیم.

وی از کاهش دو درصدی جرایم در شش ماهه نخست امسال خبر داد و بیان کرد: گیلان از استان های موفق در رسیدن به پلیس هوشمند است و رتبه برتر کشور را در ابلاغ الکترونیکی کسب کردیم. همچنین در حوزه عمرانی بیش از ۷۴ هزار مترمربع پروژه عمرانی شامل تجهیز و ساخت و بازسازی کلاتری ها و پاسگاه ها و مجتمع های رفاهی کارکنان را در دست اجرا داریم.

فرمانده انتظامی گیلان شرط موفقیت پلیس در مأموریت ها را تعامل با اقشار مختلف مردم دانست و اضافه کرد: فراجا یک ارگان حاکمیتی است و اقدامات سبلی دارد، اما در حوزه

وی با گرامی داشت یاد و نام شهدای سلامت نیز اظهار داشت: ویروس کرونا جان مردم و تعداد زیادی از کادر بهداشت، درمان و کارمندان دانشگاه را گرفت که جا دارد از تلاش ها، جان نثاری ها و رشادت های تمامی اعضای خانواده بهداشت و درمان تقدیر کنیم.

دکتر بالو با اشاره به تکمیل های مالی و تأمین تجهیزات توسط دولت و وزارت بهداشت در دوران شیوع ویروس متحوس کرونا، گفت: آنچه موجب شد تا موفقیت ها در دانشگاه علوم پزشکی گیلان طی ایام کرونا در کشور کسب شود، هم گرامی، تلاش و جان فشانی همگانی بوده است.

وی با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی گیلان اکنون مسیر سخنی را در پیش دارد، تصریح کرد: در شرایط کنونی ممکن است وزارت بهداشت و دولت منابع کافی در اختیار نداشته باشند، لذا لازم است مدیریت هزینه ها در دستور کار قرار گیرد.

سوپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان تاکید کرد: جذب بودجه از منابع ملی و استانی برای توسعه حوزه سلامت استان

سوال جواب: سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان بر جذب بودجه از منابع ملی و استانی برای توسعه حوزه سلامت استان تاکید کرد.

دکتر حیدرعلی بالو با اشاره به اینکه تأمین سلامت مردم علاوه بر دانشگاه نیاز به همراهی و حمایت سایر سازمان های اقتصادی اجرا شده و ترانس های این پست از موجودی تبار شرکت می باشد. پیمانکار پروژه روشن گستر طوس بوده و سیستم کنترلی این پست از نوع معمولی می باشد.

شایان ذکر است خبرنگاران استان ضمن بازدید میدانی از مراحل اجرایی پست، از نزدیک با جزئیات روند پیشرفت پست آشنا شدند. گفتنی است بازدید میدانی خبرنگاران طی برنامه روزی انجام شده با گروه های مختلف رسانه ای در طول سال ادامه دارد.

در بازدید خبرنگاران از پروژه پست ضیابر عنوان شد:

پست ۶۳/۲۰ کیلوولت ضیابر در دهه فجر به بهره برداری می رسد



دو دستگاه ترانسفورماتور به صورت بانک با مجموع قدرت ۳۰ مگاوات امپر (۲۵۱۵ مگاوات امپر) در سطح ولتاژ ۶۳ کیلوولت و یک فیدر ورودی ۲۰ کیلوولت و ۴ فیدر خروجی ۲۰ کیلوولت می باشد.

مدیر مچری طرح پست ها گفت: در فاز بعدی و در صورت نیاز منطقه قابلیت افزایش ۳۰۰ درصدی و تا ۱۰۰ مگاوات امپر برای این پست در نظر گرفته شده است.

وی افزود: این پروژه بر اساس اسناد انکار شرکت در رسانی شناسایی، امکان سنجی و ارائه لگو به منظور جابجایی تجهیزات در جهت بهره‌وری اقتصادی اجرا شده و ترانس های این پست از موجودی تبار شرکت می باشد. پیمانکار پروژه روشن گستر طوس بوده و سیستم کنترلی این پست از نوع معمولی می باشد.

شایان ذکر است خبرنگاران استان ضمن بازدید میدانی از مراحل اجرایی پست، از نزدیک با جزئیات روند پیشرفت پست آشنا شدند. گفتنی است بازدید میدانی خبرنگاران طی برنامه روزی انجام شده با گروه های مختلف رسانه ای در طول سال ادامه دارد.

در بازدید خبرنگاران از پروژه پست ضیابر عنوان شد:

پست ۶۳/۲۰ کیلوولت ضیابر در دهه فجر به بهره برداری می رسد



سوال جواب- سبکینه حسایی: جمعی از خبرنگاران رسانه های جمعی استان گیلان از پروژه در حال احداث پست ۶۳/۲۰ کیلوولت ضیابر بازدید کردند.

بنابر این گزارش محمد افتخاری مدیر مچری طرح پست های معاونت طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای گیلان در جریان بازدید خبرنگاران از این پست، گفت: با آغاز مطالعات اولیه پروژه احداث پست ۶۳/۲۰ کیلوولت ضیابر در سال ۱۳۹۹ عملیات اجرایی پست در خردادماه سال ۱۴۰۰ شروع شد.

وی افزود: به علت شرایط خاص استان گیلان، قیمت بالای زمین، کشاورزی بودن زمین ها و... انتخاب زمین در استان بسیار سخت و دشوار می باشد و علاوه بر این شرایط ده گانه انتخاب زمین برای احداث پست، محدودیت های خاص و بسیاری را در انتخاب زمین ایجاد می کند.

افتخاری گفت: پست ۶۳/۲۰ کیلوولت ضیابر با پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصدی، با ظرفیت ۳۰ مگاوات امپر با هدف تأمین برق مطمئن و پایدار واحدهای صنعتی واقع در شهر ضیابر، مناطق شهری و نواحی اطراف آن در صورت تأمین به موقع نقدینگی در دهه فجر سال جاری آماده بهره برداری خواهد شد.

وی با برشمردن جزئیات فنی پست، افزود: این پست در فاز اول دارای

درخواست شهردار رشت از سازمان شهرداری های کشور:

تخصیص اعتبارات لازم برای تعیین تکلیف هر چه سریعتر زباله سوز سراوان



سوال جواب: جلسه بررسی موضوعات و چالشهای شهرداریها با حضور دکتر مسعود نصرتی معاون توسعه منابع و پشتیبانی سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، سید امیر حسین علوی شهردار رشت، مسعود کاظمی معاون عمرانی استانداری گیلان و شهرداران شهرستانهای رشت در سالن غدیر استانداری گیلان برگزار شد.

سید امیر حسین علوی شهردار رشت در این جلسه ضمن قدردانی از دکتر مسعود نصرتی جهت حمایت هایشان از موضوعات شهرداری های استان گیلان، یادآور شد: ۱۰۰ میلیارد تومان از اعتبارات مدیریت پسماند شهرداری رشت در یک هفته اخیر جذب شده که این مهم با مساعدت سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور تحقق پیدا کرد.

شهردار رشت از تلاشهای شبانه روزی مدیران شهرداری رشت هم برای پیگیریهای مستمرشان جهت جلوگیری از پرگشت خوردن و جذب اعتبارات مدیریت پسماند قدرتی کرد و گفت: از سازمان شهرداری های کشور تقاضا داریم با تخصیص اعتبارات لازم برای زباله سوز سراوان، این پروژه نیز هر چه سریعتر تعیین تکلیف گردد.

سید امیر حسین علوی اقدامات شهرداری برای اجرای ساماندهی محل دفن زباله سراوان را هم برشمرد و تصریح کرد: بدون شک حل مشکل پسماند سراوان رشت، معضل پسماند و زباله بسیاری از شهرهای همجوار آن را هم برطرف خواهد کرد.

وی یادآور شد: از سازمان شهرداری ها و دهیاریهای کشور می خواهیم تا در حوزه توزیع سهمیه های فیبر رایگان، شهرهای بزرگ و بالای ۵۰ هزار

از هر بستری برای شنیدن مشکلات و رفع نواقص استفاده شود

دولت مردمی همواره برای امیدآفرینی در جامعه می کوشد / مدیران در مقابل انتقادات سازنده خود را پاسخگو می دانند

نماینده عالی دولت در گیلان تصریح کرد: خلاهایی در نظام تعلیم و تربیت و در آموزش و پرورش و دانشگاه ها طی ده سال گذشته به وجود آمده اما حرف های جوانان این کشور گوش داده شد و علیرغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر برگزاری کرسی های آزاداندیشی، اما به این مسئله آنچنان که باید و شاید پرداخته نشد.

وی با یادآوری اینکه به محض بازگشایی دانشگاه ها، آمادگی خود را برای حضور در این حضور در کرسی های آزاداندیشی در جهت پاسخگویی به سوالات دانشجویان اعلام کرد، گفت: در نشست با دانشجویان دانشگاه گیلان، دانشگاه آزاد و نیز در استانداری همه سلاطین حضور داشتند و با سعه صدر به سوالات آنان پاسخ داده شد و این روند استمرار خواهد داشت.



استادار گیلان با بیان اینکه مردم در پشتیبانی از جمهوری اسلامی سنگ تمام گذاشتند و در این میان برخی موضع گیری های عجولانه، یادآور خواص بی بصیرت فتنه ها بود، گفت: دولت مردمی همواره برای امیدآفرینی در جامعه می کوشد و مدیران در مقابل انتقادات سازنده خود را پاسخگو می دانند.

عباسی در جلسه شورای فرهنگ عمومی گیلان با تریک سالورز آغاز امامت حضرت مهدی موعود (عج) و گرمیداشت هفته نیروی نظامی و قدردانی از تلاش های یکپارگی جان پرکنان پر تلاش و خدمت این عرصه پلیس را خادم مردم و مردم را حافظ و قدردان آنان دانست و اظهار کرد: نیروی نظامی برای حفظ امنیت و پاسداری از نظام جمهوری اسلامی از جان خود گذشتند و شهدایی را تقدیم کردند و در ایام اخیر نیز فدائاری کردند که صمیمانه از کارکنان فرماندهان و سرپازان نیروی نظامی و همچنین سپاه و بسیج و نیروی های امنیتی، نظامی و نظامی قدرتی می کند.

وی در جلسه شورای فرهنگ عمومی گیلان با تریک سالورز آغاز امامت حضرت مهدی موعود (عج) و گرمیداشت هفته نیروی نظامی و قدردانی از تلاش های یکپارگی جان پرکنان پر تلاش و خدمت این عرصه پلیس را خادم مردم و مردم را حافظ و قدردان آنان دانست و اظهار کرد: نیروی نظامی برای حفظ امنیت و پاسداری از نظام جمهوری اسلامی از جان خود گذشتند و شهدایی را تقدیم کردند و در ایام اخیر نیز فدائاری کردند که صمیمانه از کارکنان فرماندهان و سرپازان نیروی نظامی و همچنین سپاه و بسیج و نیروی های امنیتی، نظامی و نظامی قدرتی می کند.

عباسی در جلسه شورای فرهنگ عمومی گیلان با تریک سالورز آغاز امامت حضرت مهدی موعود (عج) و گرمیداشت هفته نیروی نظامی و قدردانی از تلاش های یکپارگی جان پرکنان پر تلاش و خدمت این عرصه پلیس را خادم مردم و مردم را حافظ و قدردان آنان دانست و اظهار کرد: نیروی نظامی برای حفظ امنیت و پاسداری از نظام جمهوری اسلامی از جان خود گذشتند و شهدایی را تقدیم کردند و در ایام اخیر نیز فدائاری کردند که صمیمانه از کارکنان فرماندهان و سرپازان نیروی نظامی و همچنین سپاه و بسیج و نیروی های امنیتی، نظامی و نظامی قدرتی می کند.

عباسی در جلسه شورای فرهنگ عمومی گیلان با تریک سالورز آغاز امامت حضرت مهدی موعود (عج) و گرمیداشت هفته نیروی نظامی و قدردانی از تلاش های یکپارگی جان پرکنان پر تلاش و خدمت این عرصه پلیس را خادم مردم و مردم را حافظ و قدردان آنان دانست و اظهار کرد: نیروی نظامی برای حفظ امنیت و پاسداری از نظام جمهوری اسلامی از جان خود گذشتند و شهدایی را تقدیم کردند و در ایام اخیر نیز فدائاری کردند که صمیمانه از کارکنان فرماندهان و سرپازان نیروی نظامی و همچنین سپاه و بسیج و نیروی های امنیتی، نظامی و نظامی قدرتی می کند.

استادار گیلان با تأکید بر اینکه باید از هر بستری برای شنیدن مشکلات و تلاش برای رفع نواقص و ضعف ها استفاده کنیم، به فرمایش رهبر معظم انقلاب درخصوص موضع گیری های برخی چهره های ورزشی و هنری اشاره و اظهار کرد: باید از چهره های شاخص فرهنگی، هنری، ورزشی، علمی و تحلیلگران خوب و توتمند در رسانه ها و صدا و سیما استفاده کنیم مدیران نیز با حضور در میان مردم پاسخگو باشند.

وی با بیان اینکه اگر مدیر یا مسئولی در امور محوله تخطی و کوتاهی کرده اعلام شود و در برخورد، تعارف نداریم، افزود: همه در خدمت مردم هستیم و برای محرومیت زدایی، رفع فقر و ایجاد همدلی از هیچ تلاشی دریغ نمی کنیم.

دکتر عباسی بر لزوم تلاش برای رشد و تعالی آموزش در مدارس، دانشگاه ها و کانون های فرهنگی و نیز تولید محتوای مناسب با نیاز جوانان و در پاسخ به سوالات دانشجویان تأکید و تصریح کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز باید آن دسته از رسانه ها و چهره های که با مردم و با دانشمندان همگام و هم کلام شدند را شناسایی و آسیب شناسی کند.

وی با تأکید بر لزوم بهره گیری آحاد جامعه به ویژه خواص از سواد رسانه و با بیان اینکه در فضای مجازی اغلب به مسائل غیر ضروری و حواشی پرداخته می شود، گفت: این جریان، بازی در زمین دشمن است که برای ناامیدی مردم و تاریخ کردن جوانان می کوشد.

نماینده عالی دولت در گیلان به تلاش های صورت گرفته در حوزه شغف و احیای واحدهای تولیدی در جهت تحقق شعار سال اشاره و بیان کرد: دولت مردمی همواره در تلاش برای امیدآفرینی در جامعه است.

وی با بیان اینکه با حضور در واحدهای تولیدی در کنار تولیدکنندگان بوم تا اقتصاد را به صورت مردمی مدیریت کنیم، به تلاش های صورت گرفته برای ثبت جهانی چای لاهیجان، چادر شب و ماسوله در یونسکو و نیز توفیقات بخش های کشاورزی اشاره و اظهار کرد: کالاهای استراتژیک و مورد نیاز مردم، علیرغم سفر ۵۲ میلیون نفر به گیلان از ابتدای سال به خوبی مدیریت شده و موجود است.

استادار گیلان با بیان اینکه راه های نفوذ دشمنان را باید بنیادم و مسئولان باید با تمام توان و ظرفیت نظام کمک کنند، گفت: در بخش غلاف و حجاب و بخش های فرهنگی باید تولید محتوا و کارهای نوآورانه داشته باشیم و در این خصوص هیچگونه محدودیت اداری وجود ندارد.

استادار گیلان با بیان اینکه همه تلاش های دولت بر این است تا رضایت مندی و امید را در جامعه تزریق کند ولی دشمنان به هر طریقی سعی در مانع ترشی دارند و در داخل کشور نیز برخی غیرمنصفانه ورود می کنند، گفت: از هر نقدی بر عملکردها برای اصلاح امور استقبال می کنیم و در این میان بودن در کنار مردم و برپاوردن کردن نیازهای آنان جزو وظایف ماست.

دکتر عباسی بر لزوم پرداختن به نقدها و رفع مشکلات مردم در حوزه های مختلف تأکید کرد و گفت: مدیران در مقابل انتقادات سازنده خود را پاسخگو می دانند اما در این میان دشمن با استفاده از اغراض مردم، سعی داشت امنیت و اقتدار نظام مقدس جمهوری اسلامی را از بین ببرد.

وی با اشاره به اینکه ایران اسلامی در دنیا به عنوان یک کشور مقتدر از لحاظ امنیت داخلی و خارجی، شناخته شده است و دشمنان در کنار کارشکنی ها و تحریم ها برای برهم زدن آن تلاش می کنند، افزود: دستگاه قضایی با آن دسته از افراد که محل امنیت کشور بودند و یک حادثه را محملی برای به آتش کشیدن سوال مردم و برپا کردن اغتشاش و آشوب کردند بدون تعارف در برابر مردم قرار خواهد کرد.

عبدالله پور، فرمانده سپاه قدس گیلان:

تمام افراد آسیب رسان به اموال مردمی و دولتی دستگیر شدند



فرادی که در این اغتشاشات بوده و بازداشت شدند غالباً نسل جدید بودند که تحلیل درستی از اتفاقات اخیر نداشتند و تحت تأثیر هیجانات بودند به طوری که اکثر افراد بازداشت شده در آشوب های سال ۹۶ و ۹۸ حضور نداشتند و حتی جزو ارادل و اوباش شناسنامدار هم نبودند.

فرمانده سپاه قدس گیلان از دستگیری تمام افراد آسیب زده به اموال مردم و دولتی خبر داد و اضافه کرد: با تلاش های نیروهای امنیتی تمام لیدرها و افرادی که به اموال دولت و مردم آسیب زدند، دستگیر شدند.

سردار عبدالله پور با بیان اینکه نیروهای امنیتی در گیلان به همه اوضاع تسلط دارند، تصریح کرد: بر اساس اسناد ۳۹ درصد افراد بازداشت شده تحت تأثیر رسانه های ۶۰ درصد گفتند در خیابان دچار هیجان شدند به این منظور متولیان اسر باید در عرصه فضای مجازی و رسانه حضور موثری داشته باشند.

وی با بیان اینکه توجه رسانه ها به جهاد تبیین در عصر جنگ شناختی مهم است عنوان کرد: برای جهاد تبیین در عرصه رسانه باید راه حل ایجاد شود که از جمله این موارد پرورش اساتید برجسته است لذا برای تحقق این امر و حفظ انقلاب اسلامی از هیچ چیزی نباید ترسید.



عترایی در ایران، شاهد ایجاد جنگ روتی توسط دشمن هستیم.

وی با بیان اینکه دشمن برای ایجاد آشوب در ایران در آبان ماه برنامه ریزی کرده بود، افزود: دشمن بعد از فوت مهسا امینی زودتر از موعد مقرر اقدامات تخریبی خود را آغاز کردند که منجر به واکنش سریع مردم و نیروی نظامی و امنیتی شدند.

فرمانده سپاه قدس گیلان با قدردانی از وحدت شیعیان و مردمان اهل سنت در سیستان و بلوچستان در مقابله با فتنه و ایجاد آشوب در زاهدان عنوان کرد: دشمن با استفاده از گروهک های تروریستی در سیستان

سوال جواب - مریم زارع درخشان: فرمانده سپاه قدس گیلان در نشست با فعالان رسانه ای و فضای مجازی استان گیلان با عنوان جهاد تبیین در عصر روایت ها در سالن اجتماعات مجتمع عقیدتی سیاسی سپاه قدس گیلان برگزار شد، با بیان اینکه اعتراض در کشور حق طبیعی مردم است اظهار کرد: جمهوری اسلامی با اعتراض هیچگونه مشکلی نداشته و سالانه چندین اعتراض قانونی در این کشور تجماع می شود ولی صف اعتراضات از اغتشاشگران جدا است.

سردار محمد عبدالله پور با اشاره به بصیرت بسیار زیاد مردم گیلان در برهه های مختلف جامعه گفت: مردم همیشه در صحنه گیلان راه خود را از استیکار جدا کردند.

وی با تأکید بر لزوم توجه به دلایل جنگ روایتی استیکار علیه جمهوری اسلامی بیان کرد: در جمهوری اسلامی ختراتی با حجاب کم هم وجود دارد که عاشقانه به ایران اسلامی عشق می ورزند لذا مشکل استیکار و رسانه های معاند در این کشور مسئله حجاب نبوده و هدف آنها تجزیه جمهوری اسلامی است.

به گفته عبدالله پور، سالانه در آمریکا و کشورهای اروپایی افراد بسیاری توسط نیروی نظامی کشته می شوند ولی رسانه های معاند هیچ گونه واکنشی به این اتفاقات ندارند ولی با کوچکترین

عبور موفق از پیک تابستان مرهون تلاش های کارگران صنعت برق است



سوال جواب - مهین چراغی: مدیر کل روابط عمومی شرکت برق حرارتی عبور موفق از روزهای اوج مصرف تابستان اسامال و ثبت چهار رکورد جدید در تاریخ صنعت برق حرارتی را مرهون تلاش های شبانه روزی کارگران این حوزه برشمرد.

بنابر این گزارش حسین طارمی به عنوان نماینده مدیر عامل برق حرارتی در جریان بازدید سرزده از نیروگاه شهید بهشتی لوشان با تقدیر از اقدامات یکسال اخیر پرسنل نیروگاه های حرارتی گفت: فعالیت بی وقفه همکاران صنعت برق حرارتی طی این بازه زمانی موجب شده تا در نخستین سال فعالیت دولت سیزدهم بتوانیم زمستان و تابستان را بدون خاموشی سپری کنیم.

وی با اشاره به آغاز برنامه ۱۰۷ هزار مگاواتی تعمیرات نیروگاههای حرارتی افزود: همکاران ما در خط مقدم تولید برق بلافاصله پس از گذر موفق از پیک تابستان اسامال برنامه های تعمیراتی پیک تابستان سال آینده را برای افزایش آمادگی واحدهای تولید برق حرارتی آغاز کرده اند تا قبل از خرداد ماه سال آینده بتوانیم تمامی واحدها را با حداکثر آمادگی در اختیار داشته باشیم.

طارمی ادامه داد: در همین راستا پروژه بازسازی واحد دوم بخار ۱۲۰ مگاواتی لوشان نیز در حال انجام است که در این واحد برای نخستین بار

عبور موفق از پیک تابستان مرهون تلاش های کارگران صنعت برق است



د کشور عملیات نوسازی و بازسازی بویلرها با تعویض ۶۰ کیلومتر از لوله های آن توسط متخصصان داخلی در دست اجرا بوده و به زودی این واحد پس از انجام اقدامات مربوطه وارد مدار تولید برق خواهد شد.

مدیرکل روابط عمومی برق حرارتی در جریان بازدید با حضور در اتاق فرمان واحدهای بخار و گازی، آزمایشگاه شیمی، کارگاه تراشکاری و همچنین برگزاری نشست صمیمی با پرسنل این بخش ها در جریان آخرین مسائل کارگران این مجموعه قرار گرفت.

گفتنی است نیروگاه لوشان با برخورداری از دو واحد بخار ۱۲۰ مگاواتی و دو واحد گازی ۶۰ مگاواتی در جنوبی ترین نقطه استان گیلان واقع شده است.

عبور موفق از پیک تابستان مرهون تلاش های کارگران صنعت برق است



سوال جواب - مهین چراغی: مدیر کل روابط عمومی شرکت برق حرارتی عبور موفق از روزهای اوج مصرف تابستان اسامال و ثبت چهار رکورد جدید در تاریخ صنعت برق حرارتی را مرهون تلاش های شبانه روزی کارگران این حوزه برشمرد.

بنابر این گزارش حسین طارمی به عنوان نماینده مدیر عامل برق حرارتی در جریان بازدید سرزده از نیروگاه شهید بهشتی لوشان با تقدیر از اقدامات یکسال اخیر پرسنل نیروگاه های حرارتی گفت: فعالیت بی وقفه همکاران صنعت برق حرارتی طی این بازه زمانی موجب شده تا در نخستین سال فعالیت دولت سیزدهم بتوانیم زمستان و تابستان را بدون خاموشی سپری کنیم.

وی با اشاره به آغاز برنامه ۱۰۷ هزار مگاواتی تعمیرات نیروگاههای حرارتی افزود: همکاران ما در خط مقدم تولید برق بلافاصله پس از گذر موفق از پیک تابستان اسامال برنامه های تعمیراتی پیک تابستان سال آینده را برای افزایش آمادگی واحدهای تولید برق حرارتی آغاز کرده اند تا قبل از خرداد ماه سال آینده بتوانیم تمامی واحدها را با حداکثر آمادگی در اختیار داشته باشیم.

طارمی ادامه داد: در همین راستا پروژه بازسازی واحد دوم بخار ۱۲۰ مگاواتی لوشان نیز در حال انجام است که در این واحد برای نخستین بار

معاون اول رئیس جمهور در دومین مجمع اقتصادی خزر:

منطقه آزاد مشترک کشورهای ساحلی خزر تشکیل شود

این پهنه آبی مشترک مکانی برای بهره‌مندی اقتصادی همه کشورهای ساحلی آن است. جمهوری اسلامی ایران ضمن پیشنهاد ارتقای همکاری کشورهای حوزه دریای خزر در زمینه امنیت غذایی، آمادگی دارد در تهیه و نقشه راه و طرح تفصیلی این ابتکار عمل تشریک مساعی نماید. بایستی به اصل «رعایت استانداردهای زیست‌محیطی و بهره‌برداری معقولانه» توجه شود.

وی افزود: تعهدات کشورهای ساحلی خزر در قالب کنوانسیون حفاظت از محیط‌زیست دریای خزر معروف به «کنوانسیون تهران» و پروتکل‌های دریایی آن، محمل حقوقی مناسبی برای حفظ محیط‌زیست این دریا است. انتظار داریم با توافق کشورهای ساحلی خزر «دبیرخانه کنوانسیون تهران» هرچه سریع‌تر در این منطقه مستقر شود. معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران به رغم همه فشارها و تحریم‌های گسترده ۴۰ ساله موفق شده است در سرمایه‌گذاری در بخش گاز، نفت، برق و ایجاد شهرهای پرتوشیمی در ساحل دریا، انتقال آب از دریا



معاون اول رئیس جمهور در دومین مجمع اقتصادی خزر:

بخردار است. در این زمینه در سال گذشته، خوشبختانه تجربه‌ی خوب از سرگیری سوآپ نفت و گاز از طریق ایران با برخی کشورهای ساحلی را داشته‌ایم. این قبیل همکاری‌ها با دیگر کشورهای ساحلی نیز قابل گسترش است. برای توسعه همکاری‌ها در این بخش، پیشنهاد می‌کنیم «کمیته همکاری نفت و گاز و فرآورده‌های نفتی کشورهای حاشیه دریای خزر» تشکیل شود. معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد: همچنین ایجاد شبکه یکپارچه برق و یکسان‌سازی فرکانس‌های برق کشورهای ساحلی و تسریع در اتصال شبکه‌های برق ایران به شبکه‌های برق کشورهای ساحلی دریای خزر، و انجام تبادلات فصلی حامل‌های انرژی ضروری است. در این خصوص تشکیل کمیته توسعه همکاری در زمینه‌های برق، آب و تجهیزات مربوطه میان کشورهای ساحلی دریای خزر از دیگر پیشنهادهاست ما می‌باشد.

مخیر با بیان اینکه دریای خزر میراث مشترک است، گفت: وظیفه داریم این دریا را برای آیندگان حفظ کنیم. بایستی بین توسعه اقتصادی و حفاظت محیط زیست خزر تعادل برقرار گردد. مسافتهای طی سال‌های اخیر شاهد کاهش سطح آب دریای خزر و افزایش روند تخریب محیط زیست و کاهش ماهیان خاویاری و سایر آبیان هستیم. بر این اساس، تأکید داریم در کنار بهره‌برداری اقتصادی از منابع زنده و غیرزنده دریای خزر، کشورهای ساحلی نسبت به تعهداتی که در زمینه شیلات و محیط زیست دارند، پایبند باشند و قوانین مربوطه را رعایت کنند. چون

برخوردار است. در این زمینه در سال گذشته، خوشبختانه تجربه‌ی خوب از سرگیری سوآپ نفت و گاز از طریق ایران با برخی کشورهای ساحلی را داشته‌ایم. این قبیل همکاری‌ها با دیگر کشورهای ساحلی نیز قابل گسترش است. برای توسعه همکاری‌ها در این بخش، پیشنهاد می‌کنیم «کمیته همکاری نفت و گاز و فرآورده‌های نفتی کشورهای حاشیه دریای خزر» تشکیل شود. معاون اول رئیس جمهور تأکید کرد: همچنین ایجاد شبکه یکپارچه برق و یکسان‌سازی فرکانس‌های برق کشورهای ساحلی و تسریع در اتصال شبکه‌های برق ایران به شبکه‌های برق کشورهای ساحلی دریای خزر، و انجام تبادلات فصلی حامل‌های انرژی ضروری است. در این خصوص تشکیل کمیته توسعه همکاری در زمینه‌های برق، آب و تجهیزات مربوطه میان کشورهای ساحلی دریای خزر از دیگر پیشنهادهاست ما می‌باشد.

مخیر با بیان اینکه دریای خزر میراث مشترک است، گفت: وظیفه داریم این دریا را برای آیندگان حفظ کنیم. بایستی بین توسعه اقتصادی و حفاظت محیط زیست خزر تعادل برقرار گردد. مسافتهای طی سال‌های اخیر شاهد کاهش سطح آب دریای خزر و افزایش روند تخریب محیط زیست و کاهش ماهیان خاویاری و سایر آبیان هستیم. بر این اساس، تأکید داریم در کنار بهره‌برداری اقتصادی از منابع زنده و غیرزنده دریای خزر، کشورهای ساحلی نسبت به تعهداتی که در زمینه شیلات و محیط زیست دارند، پایبند باشند و قوانین مربوطه را رعایت کنند. چون

مخیر با بیان اینکه دریای خزر میراث مشترک است، گفت: وظیفه داریم این دریا را برای آیندگان حفظ کنیم. بایستی بین توسعه اقتصادی و حفاظت محیط زیست خزر تعادل برقرار گردد. مسافتهای طی سال‌های اخیر شاهد کاهش سطح آب دریای خزر و افزایش روند تخریب محیط زیست و کاهش ماهیان خاویاری و سایر آبیان هستیم. بر این اساس، تأکید داریم در کنار بهره‌برداری اقتصادی از منابع زنده و غیرزنده دریای خزر، کشورهای ساحلی نسبت به تعهداتی که در زمینه شیلات و محیط زیست دارند، پایبند باشند و قوانین مربوطه را رعایت کنند. چون

مخیر با بیان اینکه دریای خزر میراث مشترک است، گفت: وظیفه داریم این دریا را برای آیندگان حفظ کنیم. بایستی بین توسعه اقتصادی و حفاظت محیط زیست خزر تعادل برقرار گردد. مسافتهای طی سال‌های اخیر شاهد کاهش سطح آب دریای خزر و افزایش روند تخریب محیط زیست و کاهش ماهیان خاویاری و سایر آبیان هستیم. بر این اساس، تأکید داریم در کنار بهره‌برداری اقتصادی از منابع زنده و غیرزنده دریای خزر، کشورهای ساحلی نسبت به تعهداتی که در زمینه شیلات و محیط زیست دارند، پایبند باشند و قوانین مربوطه را رعایت کنند. چون

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

ایرنا: معاون اول رئیس جمهور گفت: دریای خزر به عنوان میراث مشترک و کانون پیوند میان ما، بستر بسیار مناسبی را برای گسترش همکاری‌ها در عرصه‌های مختلف میان کشورهای ساحلی این دریا فراهم کرده است. محمد مخیر که برای شرکت در دومین مجمع اقتصادی خزر در مسکو حضور دارد، ضمن برآورد خرسندی از برگزاری و تقدیر از قدردانی روسیه برای میزبانی این رویداد، گفت: امیدوارم این همایش، برکات و نتایج نویدبخشی را برای مردم کشورهای ساحلی دریای خزر و همچنین برای دولت‌ها و ملت‌های پیرامونی که به هر نحوی دارای ارتباط و پیوستگی تجاری و اقتصادی با این پهنه آبی ارزشمند هستند، به همراه داشته باشد. همانطور که می‌دانید همایش امروز نهمه اجلاس سران کشورهای ساحلی دریای خزر است.

وی ادامه داد: با توجه به اهمیت ایجاد اقتصادی در توسعه همگرایی منطقه‌ای، این همایش به عنوان ابتکاری بسیار خوب و سازنده موجب تقویت دوستی، همبستگی و همکاری پنج‌جانبه میان کشورهای ساحلی دریای خزر خواهد شد و به عنوان سکوی مهم، فرصت مغفنی را برای بخش‌های دولتی و خصوصی کشورهای ساحلی و حتی برای کشورهای غیرساحلی این دریا فراهم می‌سازد تا همه بتوانیم از ظرفیت‌های اقتصادی یکدیگر برای توسعه، پیشرفت و رفاه مردم منطقه و ملت‌هایمان بهره‌مند شویم. مخیر افزود: دریای خزر به عنوان میراث مشترک و کانون پیوند میان ما، بستر بسیار مناسبی را برای گسترش همکاری‌ها در عرصه‌های مختلف میان کشورهای ساحلی این دریا فراهم کرده است.

معاون اول رئیس جمهور گفت: جمهوری اسلامی ایران در راستای سیاست خارجی دولت سیزدهم، به دنبال گسترش همکاری و تعامل همه‌جانبه با کشورهای همسایه به خصوص با کشورهای ساحلی دریای خزر می‌باشد و با توجه به موقعیت ژئوپولیتیکی و ژئواکونومیکی خود به عنوان محل اتصال دریای خزر به کرانه‌های جنوبی و آبهای گرم خلیج فارس، دریای عمان و اقیانوس هند، برای ایجاد تحرک در همکاری‌های اقتصادی و تجاری میان کشورهای ساحلی دریای خزر عزم جدی دارد و به منظور بهره‌مندی هرچه بیشتر از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های بخش‌های دولتی و خصوصی کشورهای ساحلی، دستیابی به منافع مشترک اقتصادی، روان‌سازی حمل‌ونقل و ترانزیت و ترکیب و رونق تجارت درون‌منطقه‌ای و میان‌منطقه‌ای در حوزه خزر، پیشنهاد تشکیل «منطقه آزاد مشترک کشورهای ساحلی دریای خزر و ایجاد کریدور سبز ترانزیتی و

وزیر کشور با تبریک روز پلیس و هفته نیروی انتظامی:

فراجا یکی از ارکان مهم ثبات و امنیت پایدار کشور است

ایرنا: وزیر کشور فراجا را یکی از ارکان مهم ثبات و امنیت پایدار کشور دانست و از تلاش‌های شبانه‌روزی، جهادی و انقلابی مدافعان جان پرکف نیروی انتظامی قدردانی کرد.

در متن پیام دکتر احمد وحیدی به مناسبت هفته گرامیداشت نیروی انتظامی آمده است: نیروی انتظامی نهادی برآمده از من مردم و انقلاب اسلامی است که با تکیه بر اخلاق، صلابت، اقتدار و مجهز شدن به فناوری‌های نوین برای مقابله با مامان نامنی و شرارت در کنار سایر دستگاه‌های امنیتی کشور، نقش اثرگذار و مهمی را در تأمین امنیت پایدار ایفا کرده است.

این نیرو علاوه بر تلاش برای برقراری نظم در کشور، در مواقع حساسی چون همه‌گیری کرونا، برگزاری مراسم چشمگیر راهپیمایی اربعین، مبارزه با مواد مخدر و قاچاق و همچنین نامنی‌های سایبری، شبانه‌روزی و با تمام ظرفیت خود برای خنثی‌سازی به مردم حضور داشته است.

فراجا در این پیام آمده است: اکنون نیز که دشمنان و جریان نفاق همصدا و متحد در برابر ملت بزرگ و انقلابی ایران اسلامی صف آرایی کرده‌اند و به پهنه‌های نقض حقوق زنان به دنبال برهم زدن آرامش کشور و تشویق به ناامنی و اغتشاش با هدف ممانعت از پیشرفت و رشد همه‌جانبه کشور هستند، مدافعان امنیت همچون همیشه با چشمانی بیدار و آگاه به نيات و اهداف دشمنان و با روحیه انقلابی و پاسداری از ارزش‌های دینی و الهی، نقش دشمنان را خنثی ساخته و پار دیگرو به جهانپایان نشان دادند که حراست و دفاع از امنیت عمومی، خط رفز جمهوری اسلامی ایران است.

در این مسیر خطیر، جان پرکرفان فرماندهی انتظامی کشور فرماندهان در میدان امنیت حضور چشمگیر و فعال داشته‌اند که با درود به ارواح پاک شهیدای مدافع امنیت، از تلاش‌های مدافعان و پاسداران امنیت مردم، در این برهه تاریخی که با اطمینان الهی ایستادگی کرده‌اند، کمال قدردانی را دارم و از خدای متعال، توفیق و خدمت روز افزون در مسیر اسلام، انقلاب و مردم درخواست می‌کنم.



فرمانده کل انتظامی کشور:

مردم در دفع فتنه اخیر خوب درخشیدند

ایرنا: فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه صاحب اصلی انقلاب حضرت حجت ابن الحسن العسکری (عج) است، گفت: مردم در فتنه اخیر خوب درخشیدند و حق از باطل را به درستی شناختند.

سردار حسین اشتری افزود: در تمامی فتنه‌هایی که رخ داده‌است و در همین اتفاقاتی که اخیراً در کشور رخ داد بجمداً با هوشیاری مردم و تدبیر مقام معظم رهبری و هوشیاری حافظان نظم و امنیت این توطئه خنثی شد. وی ادامه داد: شبکه صهیونیست گفت ما نتوانستیم به اهداف خود برسیم، دشمن به دلیل پیروزی‌ها و موفقیت‌های کشور ناامید شده‌است، روزی نیست که ما عینت و لطف الهی را نبینیم، جوانان ما باید امیدوار باشند به آینده، در تمامی عرصه‌ها، علی‌رغم تمامی توطئه‌ها پیشرفت‌های خیلی خوبی داشته‌ایم.

وی گفت: علت تمامی پیشرفت‌ها تبعیت از امام عصر (عج) است، پیروزی و رشد و تعالی ما همین راهی است که مردم تاکنون رفته‌اند، امروز اگر دشمن به پهنه‌های آشوب به پا می‌کند چه در فضای مجازی و چه در فضای حقیقی مطمئناً کار سازماندهی شده‌است.

امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه:

اگر اتحادیه اروپا در جهت ترغیب آشوبگران اقدام کند، پاسخ متقابل می‌دهیم

ایستا: وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با «جوزپ بورل» نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا بصورت تلفنی گفت‌وگو کرد.

در تماس تلفنی جوزپ بورل و حسین امیرعبداللهیان در مورد آخرین وضعیت مذاکرات لغو تحریم‌ها، روابط دو جانبه با اتحادیه اروپا و تحولات اخیر در ایران تبادل نظر شد.

امیرعبداللهیان با اشاره به اینکه در مورد همکاری‌های ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اخیراً توافقات خوبی بعمل آمده است، از تلاش سازنده بورل و اتریکه مورا در خصوص گفت‌وگوهای مربوط به لغو تحریم‌ها تشکر کرد و گفت: در نیویورک بصورت فعال، رفت و برگشت پیام‌رسان بین ایران و آمریکا انجام شد و در مجموع در نیویورک و وین گفت‌وگوهای رو به پیشرفتی داشته‌ایم.

وی در مورد تحولات داخلی کشورمان نیز اظهار کرد: ما وفق قوانین داخلی خود موضوع درگذشت خانم مهسا امینی را با جدیت دنبال می‌کنیم تا ابعاد موضوع روشن شود. دستگاه قضایی با قاطعیت این موضوع را در دستور کار دارد. به‌زودی گزارش مفصل و نئی دقیق پزشکی قانونی منتشر خواهد شد.

وزیر امور خارجه افزود: ما مطالبات مسالمت‌آمیز را حق مردم می‌دانیم و همواره به آن توجه می‌کنیم، اما صاف آنها از اغتشاشگرانی که آمبولانس‌ها را به آتش می‌کشند، بانک و اماکن عمومی را تخریب می‌کنند و با سلاح سرد و گرم به مردم و پلیس حمله می‌کنند یا به اقدامات تروریستی می‌پردازند، کاملاً جداست و با آشوبگران و تروریست‌ها مطابق با قانون برخورد قاطعی خواهیم کرد.

امیرعبداللهیان هشدار داد: اگر اتحادیه اروپا بر اساس اتهامات بی‌اساس و در جهت ترغیب آشوبگران و تروریست‌هایی که جان و مال مردم ایران را هدف قرار داده‌اند اقدام سیاسی شنازه‌ای کند، به آن پاسخ متقابل می‌دهیم.

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل: اتحادیه اروپا اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی می‌کند

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل: اتحادیه اروپا اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی می‌کند

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل: اتحادیه اروپا اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی می‌کند

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل: اتحادیه اروپا اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی می‌کند

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل: اتحادیه اروپا اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی می‌کند

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل: اتحادیه اروپا اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی می‌کند

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل: اتحادیه اروپا اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی می‌کند

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل: اتحادیه اروپا اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی می‌کند

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل: اتحادیه اروپا اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی می‌کند

ایستا: مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا امروز به خبرنگاران گفت که این نهاد اروپایی قصد دارد در واکنش به اتفاقات اخیر در ایران، اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی کند.

بورل گفت، وزرای امور خارجه اتحادیه اروپا در نشست بعدی‌شان اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران را بررسی خواهند کرد. بورل پیش از این در واکنش به اتفاقات اخیر ایران گفته بود: ما به نوبت نمایندگان اتحادیه اروپا از ایران خواسته‌ایم تا به حقوق اساسی شهروندان ایرانی احترام بگذارند. او مدعی شد که همراه جازارز مایکل، رئیس شورای اروپا در دیدار با برخی مقامات ایرانی مستقیماً این مسئله را مطرح کرده است.

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران: ۷۰ درصد متصدیان صنفی مازندران فاقد کارت هوشمند تزریق واکسن هستند

ایرنا: سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: ۷۰ درصد از مجموع کارکنان و متصدیان واحدهای صنفی در استان مازندران فاقد کارت هوشمند تزریق ذراتی تکمیلی واکسن کرونا هستند. مجید فانی افزود: داشتن کارت هوشمند تزریق واکسن کرونا برای متصدیان واحدهای صنفی و کسبه همزمان با بازگشایی مدارس و افزایش تردد شهروندان در بازار عرضه و تقاضای استان از روز شنبه ۲۶ شهریورماه ۳۰ درصد این متصدیان به اجرای این طرح تکمیل کردند. وی خاطر نشان کرد: براساس آخرین مصوبه ستاد استانی مدیریت مقابله با کرونا تمامی متصدیان واحدهای صنفی در مازندران باید کارت هوشمند واکسیناسیون کرونا را با جالبی مناسب از جمله نصب بر روی شیشه فروشگاه در معرض دید قرار دهند.

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با بیان این که، همزمان با اجباری شدن کارت هوشمند واکسن کرونا برای اصناف، بازرسی‌ها از بازار عرضه و تقاضا با هدف رصد و نظارت‌های بهداشتی تشدید شده است، ادامه داد: براساس آخرین مصوبه ستاد استانی مدیریت مقابله با کرونا تمامی متصدیان واحدهای صنفی در مازندران باید کارت هوشمند واکسیناسیون کرونا را با جالبی مناسب از جمله نصب بر روی شیشه فروشگاه در معرض دید قرار دهند.

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با بیان این که، همزمان با اجباری شدن کارت هوشمند واکسن کرونا برای اصناف، بازرسی‌ها از بازار عرضه و تقاضا با هدف رصد و نظارت‌های بهداشتی تشدید شده است، ادامه داد: براساس آخرین مصوبه ستاد استانی مدیریت مقابله با کرونا تمامی متصدیان واحدهای صنفی در مازندران باید کارت هوشمند واکسیناسیون کرونا را با جالبی مناسب از جمله نصب بر روی شیشه فروشگاه در معرض دید قرار دهند.

وی با بیان این که وضعیت رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در واحدهای صنفی مازندران به هیچ عنوان رضایت بخش نیست، خاطر نشان کرد: از مجموع یک‌هزار و ۴۰۰ بازرسی بهداشتی که در یک هفته اخیر از برخی اصناف مازندران انجام شد، حدود ۹۰ درصد از متصدیان این فروشگاه‌ها، نسبت به استفاده از ماسک و یا رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی بی تفاوت بودند.

وی با بیان این که اگر وضعیت نامطلوب رعایت نکات بهداشتی در واحدهای صنفی ادامه یابد در آینده نزدیک مازندران موج جدید شیوع کرونا ویروس را تجربه خواهد کرد، گفت: برای جلوگیری از تکرار حوادث تلخ کرونایی گذشته، اتخاذ تدابیر لازم از سوی کسبه‌های در افزایش رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی ضروری است.

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران با بیان این که در یک هفته گذشته تزریق ذراتی تکمیلی واکسن کرونا در بین متصدیان اصناف استان از شتاب مطلوبی برخوردار بوده است، اظهار داشت: در روز سه‌شنبه ۱۲ مهرماه سال جاری از مجموع ۴۲۰ هزار نفری که به عنوان متصدی و شاغل اصناف در استان شناخته می‌شوند، ۷۰ درصدشان ذر سوم واکسن خود را دریافت کرده بودند که این رقم در روز دوشنبه ۲۱ شهریورماه اسال به ۶۷ درصد افزایش یافته است.

فانی با اعلام این که تاکنون ۹۰ درصد از جامعه هدف در حوزه اصناف مازندران ذر دوم واکسن کرونا خود را دریافت کرده اند، خاطر نشان کرد: پیش‌بینی می‌شود با توجه به اجباری شدن کارت هوشمند واکسیناسیون، تزریق ذراتی تکمیلی در حوزه صنفی مازندران افزایش چشمگیری یابد.

مدیرکل شیلات مازندران مطرح کرد:

تخصیص ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای تجهیز و مرمت ادوات صیادی

مهر: مدیرکل شیلات مازندران با اشاره به در پیش بودن فصل صید ماهیان استخوانی در دریای خزر گفت: ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای تعمیر، تجهیز و نگهداری ادوات صیادی در استان تخصیص داده شد. قاسم کریم زاده زمان شروع فصل صید در منطقه میانکاله ۱۷۱ مهرماه ذکر کرد و گفت: در سایر مناطق استان صید از ۲۲ مهرماه شروع می‌شود اما افرادی که در طرح تکثیر طبیعی و حفظ ذخایر دریای خزر و تأمین مولد ماهیان مشارکت داشتند می‌توانند از ۱۹ مهرماه صید در دریا را آغاز کنند.

وی با عنوان اینکه زمان صید و فصل ماهیان استخوانی در دریای خزر با مصوبه کمیته صید سازمان شیلات اعلام می‌شود، گفت: فصل صید ماهیان استخوانی تا ۱۵ فروردین ماه ادامه دارد و اگر شرایط مهیا باشد پیش‌بینی می‌کنم بیش از سه هزار تن انواع ماهیان استخوانی صید شود. وی با اظهار اینکه در دریای خزر از ۱۵ تا ۲۳ گونه اقتصادی وجود دارد، گونه غالب در شروع فصل صید از نوع کفاس پشمی و کفاس است. هرچه به ماه‌های پایانی می‌رسیم، ماهیان سفید جزو گونه‌های غالب هستند.

کریم زاده با بیان اینکه سالانه ۱۰۰ میلیون قطعه بچه ماهی توسط مراکز تکثیر تولید و رهاسازی می‌شود، گفت: این گونه‌ها برای حفظ ذخایر دریای خزر در رودخانه‌ها رهاسازی می‌شود. مدیرکل شیلات مازندران به تسهیلات برنامه ریزی شده برای جامعه صیادی در فصل صید جدید اشاره کرد و گفت: پیش از ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای خرید آلات و ادوات صید، تجهیز، تعمیر و نگهداری آلات و ادوات صیادی در نظر گرفته شده است. ۴ هزار صیاد پره در ۵۴ شرکت تعاونی در مازندران فعالیت می‌کنند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۱۰، املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه جوب پست پلاک ۶۷ اصلی بخش ۱۶ ۸۷ فرعی بنای خانم سید ندا میری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۲۵۱/۸۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از خانم مونس نیکخواه مالک رسمی.

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت دادگاه ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک که در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰
مونس قصابی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر (۱۳۸۹۳۴)

استاندار مازندران:

صنایع دانش بنیان زمینه ساز توسعه صنعتی استان است



سوال جواب: استاندار مازندران با اشاره به اینکه ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای واحد های تولیدی شهرک صنعتی امامزاده عبدالله آمل در نظر گرفته شده است، گفت: در آینده نزدیک از سایر واحدهای تولیدی بازدید بعمل می‌آوریم و با تشکیل ستاد تسهیل در راستای رفع مشکلات پیش رو، تصمیمات لازم را اتخاذ خواهیم کرد.

سید محمود حسینی پور در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان که در حاشیه بازدید از واحدهای تولیدی شهرک صنعتی امامزاده عبدالله آمل صورت پذیرفت؛ خاطر نشان کرد: ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات بانکی برای واحدهای تولیدی این شهرک در جلسه امروز اختصاص دادیم تا شاهد افزایش اشتغال در آینده باشیم و همچنین کارگروهی باید برای رفع موانع تولید در استان تشکیل و نسبت به طرح های دامپروری رسیدگی لازم انجام شود تا سیاست گذاری در این ریاست جمهوری موضوع توسعه

استاندار به توجه بیشتر برای دامپروری اشاره و تصریح کرد: شهرک های دامپروری در این استان جزو مصوبات است و باید پیگیری برای رفع مشکلات آنان انجام شود چراکه از تمهیدات ضروری مازندران برای سرمایه گذاری بخش خصوصی است.

وی فعالیت ها و صنایع دانش بنیان را جایگزین مناسب برای برخی صنایع انسان عنوان کرد و ادامه داد: این روزآمدی دانشی موجب ارتقای کمیت و کیفیت تولیدات داخلی در بازار صنعتی خواهد شد.

استاندار مازندران بخشی از افزایش تقاضا در بازار را درگرو توسعه صنعت بسته بندی دانست و خاطر نشان کرد: صنعت بسته بندی در کشورهای توسعه یافته مسابقات می‌گذراند و این صنعت بسته بندی جزو واجبات این واحدهای تولیدی است و ما نیز باید متناسب با نیازهای روز در بازار این بسته بندی را شاهد باشیم.

صادرات ۱۰۰ هزار گلدان گل از نوشهر به خارج از کشور

ایستا: مدیر جهاد کشاورزی نوشهر از صادرات ۱۰۱ هزار و ۷۱۹ گلدان گل از نوشهر به خارج کشور طی ۶ ماه نخست اسال خبر داد. جواد محمودی در جمع خبرنگاران با اشاره به اهمیت واحد فرظینه نباتی در تضمین سلامت جامعه گیاهی و امنیت غذایی جامعه، اظهار کرد: ۶ ماهه نخست اسال در بخش صادرات محصولات کشاورزی پس از بازدید و صدور گواهی بهداشتی، ۱۰۱ هزار و ۷۱۹ گلدان گل و گیاهان

زینتی و ۱۸۲۲ تن کیوی از بندر نوشهر به خارج از کشور صادر شد. در بخش واردات نیز پس از تست آزمایشگاهی، مجوز تخلیه محموله های وارداتی شامل ۲۰ هزار و ۵۲۰ تن جو دامی، ۱۳۷ هزار و ۵۱۵ تن ذرت دامی، ۱۶ هزار و ۸۱۶ تن گندم خوراکی و ۸۷۷ مترمکعب چوب نراد، ۳۷۶ مترمکعب چوب صنوبر و ۲۱۶ مترمکعب چوب غان صادر و از بندر نوشهر بریخته شد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۱۰، املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در بخش سیزده اراضی واقع در روستای کلهودشت پلاک ۱۰- اصلی ۱۳ فرعی: سید یوسفی کلهودشتی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن که دو سهم از بازده سهم ششدانگ عرصه آن وقف می باشد بمساحت ۳۰۴/۵۰ مترمربع به عنوان سهم الارث محرز گردید.

املاک متقاضیان واقع در بخش شش اراضی واقع در روستای اطقصرا پلاک ۱۰- اصلی ۱۰۸۷ فرعی: سید توحید طاهری اطقصرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی بمساحت ۴۰۲/۳۰ مترمربع به خریداری از منصور سید رضا محرز گردید

۱۰۸۸ فرعی: سید توحید طاهری اطقصرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی بمساحت ۵۲۵/۶۰ مترمربع به خریداری از منور طاهری اطقصرا محرز گردید.

اراضی واقع در روستا ابوالحسن کلا پلاک ۱۸- اصلی ۱۳۲۸ فرعی: شهریار قلی نیا حسن کلانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی بمساحت ۵۳۴ مترمربع به خریداری از طوبی حسنی ابوالحسن کلا محرز گردید.

۱۳۲۹ فرعی: شهریار قلی نیا حسن کلانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی بمساحت ۵۰۶/۵۰ مترمربع به خریداری از طوبی حسنی ابوالحسن کلا محرز گردید

اراضی واقع در روستای مرزبال پلاک ۲۰- اصلی ۵۱۴ فرعی: یعقوب قلی پور متصدی بر وقف نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۷۲۳۹/۱۰ مترمربع محرز گردید.

۵۱۵ فرعی: یعقوب قلی پور متصدی بر وقف نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۰۹۷/۹۰ مترمربع محرز گردید

املاک متقاضیان واقع در بخش هفت اراضی واقع در روستای نوشیر و اتکلا پلاک ۸- اصلی ۱۴۶ فرعی: ملیحه حق پرست اسکنی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی بمساحت ۱۵۱۴ مترمربع به خریداری از عباس علی نیا شیروانی محرز گردید.

اراضی واقع در روستای دلاور کلا پلاک ۱۹- اصلی ۱۷ فرعی: فرهاد باباپور دلاور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی بمساحت ۶۲۲/۳۵ مترمربع به خریداری از باباپور محرز گردید.

املاک متقاضیان واقع در بخش هشت اراضی واقع در روستای گونه کلا پلاک ۱۸- اصلی ۱۰۹۴ فرعی: محمد شعبانیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی بمساحت ۲۷۱/۶۵ مترمربع به خریداری از کیومرث موسیوند محرز گردید

اراضی واقع در روستای بالف کلا پلاک ۱۰- اصلی ۲۶ فرعی: محمد شعبانیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی بمساحت ۲۳۲/۱۰ مترمربع به خریداری از وحید رضایی محرز گردید

املاک متقاضیان واقع در بخش ده سید مهدی حسینی گرمی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل (۱۳۸۵۷۶۴)

رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران خبر داد: مرکبات مازندران در راه صادرات به روسیه، چین و هندوستان

مهر: رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران با بیان این که مرکبات استان در راه صادرات به روسیه، چین و هندوستان است، گفت: باید برای حضور در بازارهای جهانی تولیدات با کیفیت عرضه کنیم.

حسن عنایتی کلیچی در دومین جلسه کارگروه اقتصادی صادرات مرکبات مازندران به کشور چین با بیان اینکه بدون تولیدکننده نمی‌توانیم کاری را انجام دهیم و به عنوان سیاستگذار و پشتیبانی کننده تولید در کنار تولیدکنندگان قرار داریم، گفت: باید هزینه تولید را کاهش دهیم و تولید با کیفیت ارائه دهیم.

وی ادامه داد: اگر به دنبال این هستیم در بازارهای جهانی حرفی برای گفتن داشته باشیم محصول قابل رقابت با دنیا تولید کنیم. رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران به ایمنی غذا تاکید کرد و گفت: امنیت غذایی و ایمنی غذا دو مقوله جدا از هم هستند و باید برای تولید غذای سالم توجه بیشتری شود چراکه این موضوع برای دنیا از اهمیت بالایی برخوردار است و اگر به این مرحله برسیم دنیا نیازمند کالای مازندران خواهد بود.

عنایتی خاطر نشان کرد: رفتار تجاری دنیا و نیازمندی آنها متفاوت شده است و کالاهایی می‌خواهد که دارای استانداردهای خاص همان کشور باشد.

وی ادامه داد: ایجاد پایانه‌های متفاوت صادراتی از افتخارات ما در استان مازندران است و باید تلاش شود با اتحاد و همدلی به سمت کارهای گروهی پیش رویم تا به پیشرفت و موفقیت دست پیدا کنیم. رییس سازمان جهاد کشاورزی مازندران اضافه کرد: ایجاد ساختارهای متنوع سبب پیدا کردن بازارهای جهانی خواهد شد.

این مسؤول خاطر نشان کرد: تمرکز بر روی صادرات محصولات کشاورزی مطلوب به بازار چین داشته باشیم چراکه بازار چین بسیار متنوع است و باید مطابق شرایط و ضوابط این کشور تولید کنیم.



تکریم و تجلیل از ۲۰۰ سالمند مازندرانی

مدیر کل امداد مازندران از تکریم و تجلیل از ۲۰۰ سالمند در استان خبر داد. حجت الاسلام بشیر عالیپناه مدیر کل کمیته امداد مازندران به مناسبت هفته سالمند با حضور در منطقه لاریجان آمل، روستای ایرا زادگاه "علامه حسن زاده آملی" از ۲۰۰ سالمند این منطقه که تحت حمایت کمیته امداد هستند تکریم کرد.

او افزود به مناسبت هفته سالمند همایش‌های مختلفی در شهرستان‌های استان برگزار گردیده و تمامی شهرستان‌ها برای تجلیل از سالمندان تحت حمایت برنامه‌ها داشتند. ۸۰ هزار خانوار تحت حمایت امداد مازندران هستند که از این تعداد ۷۰ درصد سالمند می‌باشند که تجلیل از این خانواده‌ها جزو برنامه‌های امداد است.

مدیر کل کمیته امداد مازندران افزود: یک میلیارد و یکصد میلیون تومان اعتبار برای سالمندان در نظر گرفته شده که در این ایام به این عزیزان تقدیم خواهد شد. با اهدا سبد کالا و کارت هدیه به تمامی سالمندان حاضر در جلسه از ایشان تکریم شد.

او افزود: در پایان برنامه مسئولین و شرکت کنندگان در مراسم بر مزار "علامه ذوالفقار حسن زاده آملی" حاضر و با قرلنت فاتحه نام و یاد ایشان را گرمی داشتند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۱۰، املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه اهور پلاک ۲ اصلی بخش قلاق ۱۳۵ فرعی اقای خانم بهراد الفی فرزند منصور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی کلاری (زنانی) بمساحت ۲۲۰/۶۰ مترمربع خریداری بدون واسطه یا واسطه از وحید خاوردی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک که در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰
صدر رضوانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر (۱۳۸۸۴۴)

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۱۰، املاک متقاضیان که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه بند پلاک ۴ اصلی بخش ۲ قلاق ۱۳۵ فرعی آقای زینب السادات قیابانی فرزند سعید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۵۵۸/۵۱ مترمربع خریداری بدون واسطه یا واسطه از تجیمه بطنانی بند پی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکثرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک که در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰
صدر رضوانی - رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر (۱۳۸۸۳۵)

میوه ها و سبزی های نارنجی رنگ چه فوایدی دارند؟

مهر: بناکاروتن موجود در سبزیجات تیره رنگ به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک می کند. بناکاروتن، عامل نارنجی شدن برخی میوه ها و سبزیجات، زمانی که وارد جریان خون می شود، به ویتامین A تبدیل شده و به محافظت از بدن در برابر سرطان و بیماری های قلبی عروقی کمک می کند. سیستم ایمنی را تقویت کرده و از چشم ها محافظت می کند. برای اطمینان از جذب ویتامین A، سبزیجات نارنجی خود را با مقدار کمی چربی تصفیه نشده سالم مانند کره ارگانیک یا روغن زیتون یا روغن نارگیل تصفیه نشده مصرف کنید و شاهد ۵ خاصیت بهداشتی آنها در بدن باشید:



افزایش سلامت قلب: به همراه غذا چند عدد هویج خام مصرف کنید و از میزان آلفا و بتاکاروتن موجود در آن بهره ببرید. این آنتی اکسیدان ها با آسیب هایی که از طریق اکسیژن به بدن وارد می شود مبارزه می کند. پژوهش ها نشان داده اند میزان بالای این عناصر باعث کاهش خطر مرگ و میر ناشی از بیماری های قلبی می شود.

تقویت سیستم ایمنی بدن: ویتامین B6 موجود در این سبزیجات باعث می شود که سیستم دفاعی بدن پادتن های بیشتری تولید کند که با بیماری ها مقابله می کند. سبزیجات شیرین پخته شده ۲۵ درصد نیاز روزانه بدن به ویتامین B6 را تامین می کند.

مبارزه با سرطان: سبزیجات سبزه سبز، اسید رتینوئیک یک ماده مشتق شده از ویتامین A است که در سبب زمینگی و هویج به وفور یافت می شود. تحقیقات انجام شده محققان آمریکایی نشان می دهد که اسید رتینوئیک به کاهش خطر ابتلا به سرطان سینه کمک می کند.

منافع سرشار از بتاکاروتن: بناکاروتن موجود در سبزیجات تیره رنگ به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک کرده و منجر به تقویت سیستم بینایی می شود. زمانی که برخی از سبزیجات با اندکی روغن تصفیه نشده سرخ می شوند میزان بتاکاروتن آن ها چند برابر می شود. در واقع هویج تفت داده شده در اندکی روغن حاوی ۶۳ درصد و کدو تفت داده شده حاوی ۵۳ درصد بتاکاروتن است.

محافظت از سلامت چشم ها: کدو تفت و هویج سرشار از لوتئین و زینک است. زینک، رنگدانه ای گیاهی که به جلوگیری از ابتلا به آب مروارید کمک می کند. تحقیقات انجام شده ثابت کرده اند که کسانی که این رنگدانه ها را به میزان بیش از ۶ میکروگرم در روز مصرف می کنند، با کاهش خطر ۱۸ درصدی ابتلا به آب مروارید مواجه هستند و آنها در مقایسه با کسانی که میزان دریافت این دو رنگدانه در آنها کمتر از ۱ میکروگرم در روز است.

فواید چای ابریشم ذرت



چای ابریشم ذرت منبع عالی بناکاروتن، ریبوفلاوین، منول، تیمول، سلنیوم، نیاسین، لیمونن و برخی مواد مغذی ضروری دیگر است. اینها در همه غذاهای گیاهی موجود نیستند و این باعث می شود این چای برای سلامتی شما بسیار مفید باشد.

درمان جوش

از چای ابریشم ذرت نیز می توان به صورت موضعی برای درمان مشکلات پوستی مانند جوش، جای جوش استفاده کرد و به تسکین خارش و درد ناشی از نیش حشرات، خراش ها و بریدگی های جزئی کمک می کند. زیرا دارای خواص ضد باکتری و ضد عفونی کننده است که به جلوگیری از عفونت کمک می کند.

طرز تهیه چای ابریشم ذرت

۱ قاشق غذاخوری ابریشم ذرت (خشک و خرد شده) را در فنجان آب بجوشانید. پس از اتمام کار، در ظرف را بپوشانید و اجازه دهید ۱۵ تا ۲۰ دقیقه دم بکشد. وقتی به اندازه کافی سرد شد، در صورت تمایل می توانید ۱ قاشق چایخوری عسل خام را به آن اضافه کنید. این چای را برای کسانی که آن را ترجیح می دهند شیرین کرده می توانند. سپس باقی مانده چای را به مدت ۲ تا ۳ روز در یخچال نگهداری کنید. مقدار مصرف این چای به شرایطی که از آن رنج می برید و همچنین وزن بدن شما بستگی دارد. توصیه کلی برای بزرگسالان ۱ فنجان، دو تا سه بار در روز است. کارشناسان توصیه می کنند که چای ابریشم ذرت را درست قبل از خواب نوشید. دوز برای کودکان باید بر این اساس کاهش یابد.

درمان مشکلات گوارشی کمک می کند. شما می توانید با نوشیدن ۲ تا ۳ فنجان چای ابریشم ذرت در روز شروع کنید. پس از تسکین درد، آن را به ۱ فنجان در روز کاهش دهید.

درمان شب ادراری

این مشکلی است که کودکان و بزرگسالان با آن روبرو هستند. چای ابریشم ذرت یک درمان خانگی بسیار موثر برای شب ادراری است. متخصصان نوشیدن ۱ فنجان چای ابریشم ذرت را قبل از خواب برای درمان این مشکل توصیه می کنند.

کمک به مبارزه با مشکلات کلیوی

از فواید دیگر چای ابریشم ذرت می توان از تاثیرگذاری آن در درمان مشکلات کلیوی نام برد. در درمان بیماری های مرتبط با کلیه ها از جمله ادرار دردناک، عفونت ادراری، عفونت مثانه، التهاب سیستم ادراری، سنگ کلیه و غیره بسیار موثر است.

تقویت هضم غذا

این چای مفید به تقویت هضم

کارشناسان توصیه می کنند که چای ابریشم ذرت را درست قبل از خواب نوشید. در حالی که ممکن است از ذرت روی لپه یا دانه های پخته شده، ترد یا سرخ شده آن لذت برده باشید، آیا تا به حال به موهای ابریشمی آن فکر کرده اید که پوست آن را جدا می کند و دور می اندازد؟ تعجب نکنید، بلی آن رشته های ذرت نقره ای را می توان به چای ابریشم ذرت تبدیل کرد. فواید چای ابریشم ذرت، اگرچه بسیار محبوب نیست، اما مزایای فراوان دارد. در ادامه بخوانید که چگونه می توانید چای ابریشم ذرت را تهیه کنید و چه فوایدی می تواند به شما ارائه دهد!

تلمین کننده ویتامین C

با چای ابریشم ذرت، مقدار زیادی ویتامین C دریافت می کنید. این یک آنتی اکسیدان قوی است که به جلوگیری از آسیب رادیکال های آزاد و بیماری های قلبی عروقی کمک می کند. علاوه بر این از فاکتورهای تحریک کننده گردش خون نیز به حساب می آید که برای عملکرد بهینه همه اندام های حیاتی بدن ضروری است.

کاهش دهنده قند خون

چای ابریشم ذرت برای افراد مبتلا به فشار خون بالا عالی است. زیرا با تنظیم سطح انسولین در بدن به کاهش سطح قند خون کمک می کند. همچنین یک درمان طبیعی عالی برای نارسایی احتقانی قلب، دیابت، کلسترول بالا و غیره است.

درمان درد نقرس

چای ابریشم ذرت دارای خواص شگفت انگیز بسیار زیادی است. این چای به کاهش

کدام نوع قهوه خطر مرگ زودرس را کاهش می دهد؟

مطالعه جدیدی که در مجله اروپایی قلب و عروق منتشر شده است نشان می دهد که نوشیدن دو تا سه فنجان قهوه در روز ممکن است عمر شما را افزایش دهد.

پروفیسور پتر کینسلر از استرالیا و محقق این تحقیق گفت: در این مطالعه، قهوه آسیاب شده، فوری و بدون کافئین با کاهش مشابهی در بروز بیماری های قلبی و عروقی و مرگ ناشی از بیماری های قلبی و عروقی یا هر علت مرگی مرتبط بود.

نتایج نشان می دهد که مصرف کم تا متوسط قهوه آسیاب شده، فوری و بدون کافئین باید بخشی از یک سبک زندگی سالم در نظر گرفته شود.

محققان از داده های بیوپانک انگلستان برای بررسی ارتباط بین قهوه و آرتمی، بیماری های قلبی و عروقی و مرگ در ۴۹۹ هزار و ۵۶۳ فرد بین ۴۰ تا ۶۹ سال استفاده کردند. میانگین سنی شرکت کنندگان در این مطالعه ۵۸ سال بود که ۵۵.۳ درصد آن ها زن بودند.

از شرکت کنندگان در این مطالعه سوال شد که معمولاً قهوه فوری،



آسیاب شده یا بدون کافئین می نوشند یا خیر. سپس آن ها را در ۶ دسته مصرفی از صفر تا بیش از پنج فنجان در روز گروه بندی کردند. داده ها نشان داد که ۱۹۸ هزار و ۶۲ نفر (۴۴.۱ درصد) از شرکت کنندگان قهوه فوری، ۸۲ هزار و ۵۷۵ نفر (۱۸.۴ درصد) قهوه آسیاب شده و ۶۸ هزار و ۴۱۶ نفر (۱۵.۲ درصد) قهوه بدون کافئین نوشیدند. تجزیه و تحلیل همچنین شامل ۱۰۰ هزار و ۵۱۰ نفر (۲۲.۴ درصد) به عنوان گروه کنترل بود. سن، جنس، قومیت و مسائل مختلف سلامت در این مطالعه کنترل شد.

به طور کلی، ۶.۲ درصد از شرکت کنندگان قبل از پیگیری فوت کردند و ۹.۶ درصد با بیماری قلبی و عروقی تشخیص داده شدند؛ میانگین پیگیری ۱۲.۵ سال بود.

نشان داده شده است که مصرف انواع قهوه احتمال مرگ را به هر دلیلی کاهش می دهد و مصرف دو تا سه فنجان قهوه بسیار موثر است. مصرف روزانه ۲ تا ۳ فنجان قهوه بدون کافئین، آسیاب شده و قهوه فوری را خطر مرگ زودرس کمتری به ترتیب ۱.۴، ۲.۷ و ۱۱ درصد در ارتباط بود.

پروفیسور کینسلر گفت: کافئین شناخته شده ترین ترکیب در قهوه است، اما این نوشیدنی حاوی بیش از ۱۰۰ جزء فعال بیولوژیکی است. این احتمال وجود دارد که ترکیبات بدون کافئین مسئول روابط مثبت مشاهده شده بین نوشیدن قهوه، بیماری های قلبی و بقا باشند.

یافته های ما نشان می دهد که نوشیدن مقادیر متوسطی از انواع قهوه به عنوان یک رفتار سالم برای قلب شناخته می شود.

جدول سودوکو شماره ۲۰۹۸

طراح: سمیرا دلیرش

برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشد.

۶	۴	۳	۱	۵	۲
۹	۴	۶	۷	۷	۳
۳	۱	۳	۹	۹	۸
۱	۶	۲	۷	۹	۶
۷	۷	۲	۱	۶	۴
۴	۹	۱	۶	۸	۷
۹	۷	۴	۱	۸	۹
۷	۱	۹	۶	۶	۲
۵	۸	۹	۲	۴	۱

جواب دیروز

۲	۸	۶	۷	۹	۱	۵	۴	۳
۳	۷	۵	۴	۸	۲	۶	۱	۹
۹	۱	۴	۶	۵	۳	۲	۷	۸
۵	۳	۱	۹	۲	۶	۴	۸	۷
۷	۹	۲	۵	۱	۸	۳	۶	۴
۶	۴	۲	۵	۳	۸	۱	۹	۷
۸	۶	۷	۱	۴	۳	۵	۲	۹
۴	۵	۳	۲	۷	۱	۸	۹	۶
۸	۶	۵	۴	۲	۷	۱	۸	۳
۴	۲	۹	۱	۸	۳	۵	۶	۷
۴	۵	۹	۶	۳	۱	۸	۲	۷

قابل توجه خوانندگان محترم

هر نوع خبر، عکس و مقاله ای را می توانید از طریق Email:soaljavabdaily@gmail.com ارسال نمایید.

تلفن: ۰۵۰۳۳۳۳۶ - ۰۷۷۲۳۳۱۰۳۳۳۱ - فکس: ۰۳۳۳۲۰۳۳۲۲

قند روده را نابود می کند

شده بودند، همچنان وزن اضافه می کردند و به سندرم متابولیک مبتلا می شدند.

ایوانوف افزود: «این نتیجه نشان می دهد که برخی از مداخلات رایج در رژیم غذایی، مانند به حداقل رساندن قندها، ممکن است فقط در افرادی مؤثر باشد که جمعیت باکتری های خاصی در میکروبیوم خود دارند.»

به گفته ایوانوف، برخی از افراد ممکن است از پروبیوتیک هایی باکتری های روده مولد THV بهره مند شوند که به افزایش سطح کرمک می کند. اما از آنجایی که میکروبیوم های موش با انسان ها متفاوت است، دقیقاً مشخص نیست که چه نوع باکتری هایی می توانند بهینه باشند و حتی با این دانش، یک پروبیوتیک هدفمند فقط وقتی مفید خواهد بود که پزشکان مطمئن باشند، فرد به این میکروب های خاص نیاز دارد. شاید واضح ترین نتیجه از یافته های این باشد، یکی از راه های که قند رژیم غذایی می تواند منجر به مشکلات متابولیک شود، تغییر سطح THV در روده است.

ایوانوف حوسد می زند که THV مستقیماً مورد هدف درمانی قرار می گیرد و گفت: مطالعه ما تاکید می کند، تعامل پیچیده بین رژیم غذایی، میکروبیوم ها و سیستم ایمنی نقش کلیدی در ایجاد چاقی، سندرم متابولیک، دیابت نوع ۲ و سایر شرایط ایفا می کند.

برای سلامتی مطلوب، نه تنها اصلاح رژیم غذایی، بلکه بهبود میکروبیوم با سیستم ایمنی روده به عنوان مثال، افزایش باکتری های القا کننده سلول THV نیز مهم است.

مطالعات جدید نشان می دهد، قند چگونه باکتری های روده را مختل می کند و منجر به چاقی می شود. یک مطالعه جدید روی حیوانات نشان داده است که یکی از راه هایی که قند می تواند به بیماری های متابولیک مانند دیابت کمک کند، ایجاد اختلال در میکروبیوم روده است.

یافته های جدید نشان می دهد، چگونه برخی از باکتری های روده می توانند در برابر اثرات مضر رژیم غذایی پرچرب محافظت کنند و چگونه قند می تواند این مکانیسم های محافظتی را مختل کند. مطمئناً می دانیم، رژیم غذایی پرچرب و قند بالا می تواند منجر به انواع مشکلات سلامتی شود.

اما همانطور که دانشمندان در مورد روش هایی که ترلیون ها باکتری در روده ما می توانند بر سلامت عمومی ما تأثیر بگذارند بیشتر می توانیم، در حال جمع آوری بینش های منحصربه فردی نیز هستند که چگونه انتخاب های غذایی ضعیف باعث ایجاد مشکلات سلامتی خاص می شوند.

دریک مطالعه، محققان ابتدا بر روی آنچه که یک رژیم غذایی پرچرب و قند بالا با میکروبیوم موش ها انجام داد، با توجه به نوع خاصی از سلول های ایمنی تمرکز کردند.

این سلول های ایمنی که THV نامیده می شوند، زیرمجموعه ای تخصصی از سلول های T هستند که به محافظت از روده در برابر برخی باکتری های بیماری زا کمک می کنند. سطوح پایین سلول های

با بیماری متابولیک و شرایط التهابی مرتبط است. ایوانوف، محقق ارشد این پروژه توضیح می دهد: سلول های ایمنی مولکول هایی تولید می کنند که جذب چربی های «بد» را از روده کاهش می دهند و التهاب روده را کاهش می دهند. به عبارت دیگر، آن ها روده را سالم نگه می دارند و بدن را از جذب لیپید های بیماری زا محافظت می کند. حالا چه اتفاقی برای سلول های THV در روده موش افتاد که با رژیم های غذایی پرچرب و قند بالا تغذیه شدند؟ حیوانات به سرعت چندین ویژگی بیماری متابولیک (افزایش وزن، عدم تحمل گلوکز) را ایجاد کردند و کاهش سلول های THV روده را نشان دادند.

محققان دریافته اند، کاهش سطح THV به دلیل تغییرات ناشی از رژیم غذایی در میکروبیوم روده است. باکتری های شناخته شده برای ترویج THV با سایر گونه های باکتری روده جایگزین شدند. به خصوص قند بود که به نظر می رسید

شیرهای گیاهی جایگزین مناسب برای شیر لبنی است؟

ایستاد: نوشیدنی ها یا شیرهای گیاهی که به عنوان جایگزینی برای شیر لبنی استفاده می شوند، مشخصات تغذیه ای متفاوتی دارند. محققان می گویند افزایش آرزوی ها و عدم تحمل لاکتوز، عوامل محیطی و گیاهخواری نیاز به جایگزین های غیر لبنی را ایجاد کرده است. در این زمینه شیرهای جایگزین لبنی مانند شیرهایی که از بادام، سویا و سایر گیاهان تهیه می شوند، به طور گسترده ای محبوب شده اند و این نوشیدنی ها اغلب به عنوان جایگزین سالم تر یا پایدارتر برای محصولات لبنی، توسط برخی افراد مصرف می شوند، اما آیا این محصولات سالم تر از شیر گاو هستند؟ جایگزین های شیر یا ترکیب یا استخراج مواد گیاهی در آب ساخته می شوند. سپس مواد گیاهی برای افزایش پایداری فیزیکی و ماندگاری محصول نهایی تحت همگن سازی و عملیات حرارتی فرار می گیرند. اگرچه این نوشیدنی های گیاهی اغلب به عنوان جایگزینی برای شیر لبنی مصرف می شوند، اما مشخصات تغذیه ای یکسانی ندارند.

کلسترول بالا؛ علائمی که نباید نادیده گرفت

کارشناسان بهداشت می گویند کلسترول بالا خطر سکنه مغزی، حمله قلبی و تصلب شرایین را افزایش می دهد.

پنج علامت وجود دارد که در صورت بروز در بدن، نشان دهنده سطح بالای کلسترول خون است و به هیچ وجه نباید از آن ها غفلت کرد.

درد در ساق پا: بیماری شریانی محیطی یک مشکل رایج مرتبط با گردش خون است که باعث بارک شدن شریان ها و کاهش جریان خون در پاها می شود. اندلی لی، جراح عروق و مدرس دانشکده پزشکی هاروارد می گوید که این بیماری می تواند خطر حمله قلبی را افزایش دهد.

سرگیجه: سرگیجه می تواند یکی از نشانه های کلسترول بالا باشد. درد قفسه سینه: این نوع درد ممکن است نشانه یک بیماری جدی باشد و هرگز نباید نادیده گرفته شود. این درد با انجام هر کاری بدتر می شود و ممکن است نشانه انسداد عروق کرونر باشد که می تواند منجر به حمله قلبی کشنده شود.

رسوبات چربی در اطراف چشم: کلسترول بالا می تواند باعث ایجاد رسوبات چربی زرد کوچک در اطراف چشم شود که گزانتالاسما نامیده می شود. نیوکول باجیک، متخصص چشم می گوید: ۵۰ درصد افراد مبتلا به این رسوبات کلسترول بالایی دارند.

ناتوانی جنسی: پزشکان هشدار می دهند که کلسترول بالا می تواند منجر به ناتوانی جنسی شود.

مصرف این قرص برای لاغری ممنوع!



کارشناس دارویی دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان نسبت به استفاده از قرص "فلوکستین" یا اهداف لاغری هشدار داد.

سنوده پیرمحمدی با اشاره به اینکه فلوکستین یک داروی ضد افسردگی مهارکننده باز جذب سروتونین است، گفت: سروتونین ماده ای در بدن است که کاهش آن سبب عدم تعادل روانی، علائم افسردگی، خواب آلودگی، نگرانی و غیره می شود.

وی ادامه داد: این دارو به شکل کپسول های ۱۰ و ۲۰ میلی گرمی در بازار رایج است و برای درمان بیماری های افسردگی، اضطراب و وسواس جبری تجویز می شود. فلوکستین غیر از کاربرد اصلی یعنی درمان افسردگی و اضطراب، در درمان برخی دیگر از اختلالات از جمله برخی اختلالات خوردن (پر استهسی عصبی)، سندرم پیش از قاعدگی، حملات ترس (حملات غیر قابل پیش بینی و ناگهانی ترس و نگرانی شدید)، درمان مشکلات جنسی، اختلالات خواب و برخی دیگر از اختلالات نیز کاربرد داشته و بر اساس بررسی و نظر پزشک تجویز می شود.

فاطمه قاسمی، مربی گیلانی سابق تیم ملی کاراته بانوان:

ورزشکاران همواره در تمامی عرصه‌ها حامی نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده‌اند

بانوان ورزشکار در تمامی رویدادهای ورزشی حجاب را اولویت خود می دانند



پهلوانی و ورزشکاری نمی‌گنجد و در دنیا نیز چنین حرکتی به هیچ عنوان قابل قبول نیست.

به گفته قاسمی ورزشکاران و قهرمانان ایران همواره عامل نشاط و امیدافزایی در جامعه بودند و برخی اتفاقات اخیر متأسفانه باعث جریحه‌دار شدن احساسات مردم و جامعه ورزشکار شده است.

فارس: به گفته مربی سابق تیم ملی کاراته بانوان جمهوری اسلامی ایران ورزشکاران و قهرمانان ایران همواره عامل نشاط و امیدافزایی در جامعه بودند و برخی اتفاقات اخیر متأسفانه باعث جریحه‌دار شدن احساسات مردم و جامعه ورزشکار شده است.

فاطمه قاسمی با بیان اینکه فشر ورزشکار همواره در تمامی عرصه‌ها حامی نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده‌اند، اظهار کرد: در طول ۲۴ سال گذشته همواره در عرصه‌های مختلف ورزشی برای برقراری شدن پرچم سه رنگ ایران اسلامی از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنند.

وی با اشاره نقش بانوان ورزشکار در دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی گفت: بانوان ورزشکار حجاب را اولویت خود دانسته و در تمامی رویدادهای ورزشی با رعایت حجاب باعث گسترش فرهنگ ایرانی اسلامی می‌شود.

مربی سابق تیم ملی کاراته بانوان جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه اغتشاشات اخیر در کشور خدشه‌ای به ایران اسلامی وارد نمی‌کند، افزود: قطعاً به آتش کشیدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی در قلموس هیچ مرام فرهنگی تلویحی و اجرایی نیست.

میرزاهد، سرپرست هیئت بدنسازی و پرورش اندام گیلان شد

سوال جواب: با حکم نصیرزاده رئیس فدراسیون، میرزاهد بعنوان سرپرست هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان گیلان منصوب شد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان، بنا بر پیشنهاد مدیر کل ورزش و جوانان استان گیلان و در حکمی از سوی عبدالعزیز نصیرزاده رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، سید حمیدرضا میرزاهد به سرپرستی هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان گیلان معرفی و منصوب شد. پیش از این دانیال خاتمی حدود ۴ سال بعنوان رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان گیلان فعالیت داشت.



سوال جواب: در ادامه رقابت های هفته نخست لیگ دسته دوم فوتبال کشور و از گروه اول، تیم فوتبال سپیدرود رشت در ورزشگاه سردار جنگل این شهر به مصاف تیم شهید اورکی اسلامشهر رفت و با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید.

سوال جواب: در ادامه رقابت های هفته نخست لیگ دسته دوم فوتبال کشور و از گروه اول، تیم فوتبال سپیدرود رشت در ورزشگاه سردار جنگل این شهر به مصاف تیم شهید اورکی اسلامشهر رفت و با نتیجه یک بر صفر به برتری رسید. دیدار دو تیم سپیدرود رشت و شهید اورکی اسلامشهر از هفته نخست رقابت های لیگ دسته دوم باشگاه های کشور در ورزشگاه سردار جنگل رشت با برتری سرخ پوشان رشتی به پایان رسید. تیم فوتبال سپیدرود رشت موفق شد تا در یک بازی برتر و جذاب تیم فوتبال اورکی اسلامشهر را با نتیجه یک بر صفر شکست دهد تا نتیجه آخرین مسابقه دور برگشت فصل گذشته را در رشت برابر این تیم دوباره تکرار کند. در دیگر دیدار تیم پانیک تالش در میزبان مقابل تیم اترک این شهر ۲-۲ مساوی کرد. برای پانیک تالش پویا نزهتی و محمد لطفی گلزنی کردند. در گروه دوم لیگ دسته دوم هم تیم داماش گیلان در ورزشگاه شهید زینلی سرچشمه مقابل میزبان تیم مس نوین کرمان یک - یک مساوی کرد.

در هفته اول رقابت ها: برتری سپیدرود رشت و تساوی ۲ نماینده گیلان در لیگ دسته دوم

۹ طرح عمرانی ورزشی در هفته تربیت بدنی و ورزش افتتاح می شود

مدیرکل ورزش و جوانان گیلان:

تربیت بدنی و ورزش ۹ طرح عمرانی ورزشی با اعتباری بالغ بر ۲۳ میلیارد تومان برای افتتاح، آماده و برنامه ریزی شده است. مدیرکل ورزش و جوانان گیلان همچنین از برگزاری جام ملی پرچم در تمامی روستاها و محلات گیلان از تیرماه آسما به عنوان یکی از جام ها و طرح های موثر در کشور توسط وزارت ورزش ارزیابی کرد و گفت: جام پرچم در گیلان با حضور هزار و ۵۰۰ تیم از تیرماه آغاز شده و این جام ملی توانسته انگیزه بزرگی در روستاها و محلات ایجاد کند و تحول بزرگی در شناسایی و معرفی استعدادها و ورزشی در این منطقه داشته و پیشنهادی برنامہ های پیش بینی شده و پیشنهادی خود در هفته تربیت بدنی و ورزش را ارسال کنند تا برنامه های ملون و موثری را تدوین و اجرایی کنیم. آرمان افزود: فعلاً برای هفته



نیروی انسانی گفت: نیروی انسانی در برقراری نظم و امنیت نقش بسزایی دارد و ادارات شهرستانها باید از زحمات آنها و خانواده های شهدای انسانی در این هفته تقدیر و تشکر کنند. مدیرکل ورزش و جوانان گیلان

سوال جواب: مدیرکل ورزش و جوانان گیلان اظهار داشت: برگزاری جام ملی پرچم، ایجاد انگیزه فراوان در بین جوانان روستاها و محلات کرده و تحول بزرگی در شناسایی و معرفی استعدادها و ورزش کشور بوجود می آورد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان گیلان: جهانبخش آرمان در جمع معاونین، روسای ستادی و ادارات ورزش و جوانان شهرستانها با تاکید بر انجام کارهای بزرگ به دست جوانان در قالب سمن ها گفت: روسای ادارات شهرستانها با کمک معاونت جوانان اداره کل در مدت زمان کوتاهی جوانان فعال، اثرگذار و خوش سابقه را شناسایی و معرفی کنند تا بتوانند در حوزه سمن ها فعالیتها خود را اجرایی کنند. وی با اشاره به در پیش بودن هفته

آتش زدن پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی ایران قلب ورزشکاران را به درد آورد

مسعود مجریابی با بیان اینکه جوانان برای حفظ و ماندگاری این نظام اسلامی از جان خود گذشتند، اظهار کرد: در ۲۴ سال گذشته جوانان زیادی برای ماندگاری این خاک سر و جان دادند و دشمن به اهداف خود نخواهد رسید. وی با تاکید بر لزوم توجه به برنامه های لنگی به منظور ایجاد ناامنی در جمهوری اسلامی گفت: یکی از اهداف ایجاد آشوب در کشور تجزیه ایران است به این منظور جامعه ورزش با تمام فواعم از انجام این مهم و تجزیه جمهوری اسلامی خواهد شد. مربی تیم ملی نوجوانان و جوانان وزنه برداری با بیان اینکه پرچم مقدس جمهوری اسلامی برای ورزشکاران از جایگاه بسیار خاصی برخوردار است، تصریح کرد: آتش زدن پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی ایران کار معاندین به این نظام بوده و قلب مردم و ما ورزشکاران را به درد آورد زیرا همه ما تلاش می کنیم تا از این پرچم در آورده گاهای بین المللی برفراشته شود. مجریابی ضمن محکومیت خرابی های ایجاد شده به بهانه اعتراض در کشور بیان کرد: جوانان و نوجوانان بسیاری برای حفظ این خاک مقدس شهید شدند که برخی از آنان ورزشکار، هنرمند و حتی بازیگر بودند لذا از تمام نهادهای امنیتی درخواست دارم لیدرهای اصلی آشوبها و عوامل آتش زدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی را شناسایی کنند.



فارس: مربی تیم ملی نوجوانان و جوانان وزنه برداری ایران با بیان اینکه پرچم مقدس جمهوری اسلامی برای ورزشکاران از جایگاه بسیار خاصی برخوردار است، گفت: آتش زدن پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی ایران کار معاندین به این نظام بوده و قلب مردم و ما ورزشکاران را به درد آورد

موفقیت شطرنج باز ناشنوی گیلانی در مسابقات شطرنج قهرمانی جهان

سوال جواب: مسابقات شطرنج قهرمانی جهان (۲۰۲۲ لهستان) با حضور ۲۲ کشور جهان از تاریخ ۲۴ لغایت ۳۱ شهریور ماه با حضور فلیپ رئیس فدراسیون جهانی شطرنج ناشنوایان جهان و دکتر مسعود فراهانی نایب رئیس فدراسیون کشور لهستان برگزار شد. به گزارش هیات ورزش های ناشنوایان استان گیلان، این مسابقات در دو بخش انفرادی و تیمی به مدت ۱۰ روز در سه بخش آقایان، بانوان و جوانان برگزار گردید که در بخش انفرادی آرمین رحمت پور از گیلان در جایگاه دوم و به مدال نقره این دوره از مسابقات دست یافت. همچنین در بخش تیمی استاندارد آقایان نیز آرمین رحمت پور از گیلان به اتفاق پوریا جمالی از اصفهان با کسب ۱۰ امتیاز پی در پی در صدر جدول قرار گرفتند و با غلبه بر تمامی تیم ها مقام اول را کسب کردند و مدال طلای تیمی این دوره از مسابقات جهانی را بدست آوردند.



سوال جواب: کرامت عزیززاده دوچرخه سوار آنسارایی سفرش را با حفظ محیط زیست به قطر میزبان جام جهانی فوتبال آغاز کرد.

سفر دوچرخه سوار گیلانی به قطر با شعار حفظ محیط زیست

سوال جواب: کرامت عزیززاده دوچرخه سوار آنسارایی سفرش را با حفظ محیط زیست به قطر میزبان جام جهانی فوتبال آغاز کرد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز گیلان: کرامت عزیززاده که با حضور در اداره کل حفاظت محیط زیست گیلان در رشت سفر خود را آغاز کرد گفت: با شعار صلح و دوستی و حمایت از محیط زیست و دانشن هوای پاک مسیر رشت تا جام جهانی قطر را در ۲ ماه رکاب خواهیم زد و در این مدت با کاشت ۲۰۲۲ نهال از شهرهای فزویین، البرز، تهران، قم، مرکزی، اصفهان، فارس و کیش گذر خواهیم کرد. در حاشیه این مراسم مدیرکل حفاظت محیط زیست گیلان هم گفت: یکی از راهکارهای اصلی حفاظت از محیط زیست، حمایت از ورزشکاران و هنرمندان به عنوان میان محیط زیست است که نقش بسیار موثری در توسعه و ارتقای فرهنگ محیط زیست و تغییر رفتار و نگرش اجتماعی مردم دارد. حمزه شعوری افزود: کرامت عزیززاده دوچرخه سوار بین المللی، عضو فعال فدراسیون دوچرخه سواری ایران، عضو فعال محیط زیست و



سوال جواب: کرامت عزیززاده دوچرخه سوار آنسارایی سفرش را با حفظ محیط زیست به قطر میزبان جام جهانی فوتبال آغاز کرد.

صعود ایران به جمع ۲۰ تیم برتر جهان

ایستاد تیم ملی فوتبال ایران در آزمون رده بندی فیفا پیش از جام جهانی، تیم بیست و یکم برتر جهان صعود کرد. آخرین رتبه بندی تیم های ملی فوتبال جهان قبل از جام جهانی ۲۰۲۲ از سوی فیفا اعلام شد که تیم ملی ایران با ۱۵۶۴ امتیاز و دو پیله صعود نسبت به گذشته به رتبه بیستم جهان رسید و همچنان تیم نخست قاره آسیا است. شاگردان کی روش تیم های ولز، سنگال، کلمبیا و آمریکا را بالاتر از خود می بینند و تیم های صربستان، مراکش و پرو بعد از ایران قرار دارند. در این رده بندی برزیل، بلژیک، آرژانتین، فرانسه، انگلیس، ایتالیا، اسپانیا، هلند، پرتغال و دانمارک نیز ۱۰ تیم برتر جهان هستند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آیین نامه موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۳۱۸۰۱۴۰۰۸۳۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک املاک تصرفات مالکانه پلاعمارض متقاضی آقای وحید اسدانی فرزند فیض علی شماره شناسنامه ۱۵۲ صادره از رودبار در شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپایه ساختمان به مساحت ۲۹۹/۲۳ مترمربع پلاک ۷۶۲۲ فرعی طررز و مجزی شده از قطعات ۷۵۹ و ۳۲۱ تکنیکی از سنگ ۲۵ اصلی واقع در بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی سازمان اموال و املاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آیین می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آیین می به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مدتی و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۷/۳۰ مهدی احمدخواه قائم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک استان/رام/الف ۲۲۳

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آیین نامه موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۳۱۸۰۱۴۰۰۸۳۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک املاک تصرفات مالکانه پلاعمارض متقاضی خانم چاهار فرزند فیض علی شماره شناسنامه ۱۵۲ صادره از رودبار در شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکپایه ساختمان به مساحت ۱۵۸/۵۳ مترمربع پلاک ۷۶۲۲ فرعی طررز و مجزی شده از بقیاعنامه فریه از سنگ ۲۵ اصلی واقع در بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی سازمان اموال و املاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آیین می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آیین می به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مدتی و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۷/۳۰ مهدی احمدخواه قائم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک استان/رام/الف ۲۲۷

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آیین نامه موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۳۱۸۰۱۴۰۰۸۳۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک املاک تصرفات مالکانه پلاعمارض متقاضی آقای وحید اسدانی فرزند فیض علی شماره شناسنامه ۱۵۲ صادره از رودبار در شش دانگ یکپایه ساختمان به مساحت ۲۷۱/۸۰ مترمربع پلاک ۷۶۲۱ فرعی طررز و مجزی شده از قطعه ۲۴۵ تکنیکی از سنگ ۲۵ اصلی واقع در بخش ۲۹ گیلان خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی سازمان اموال و املاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آیین می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آیین می به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اعتراض مدت مدتی و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۷/۳۰ مهدی احمدخواه قائم آبادی - رئیس ثبت اسناد و املاک استان/رام/الف ۲۲۸



جای خالی سینمای کم‌دی دفاع مقدس در سال پرکار آن

یک اتفاق درمی‌یابد که توموری در سر دارد و تا دو ماه دیگر بیشتر زنده نخواهد ماند؛ بنابراین تصمیم می‌گیرد به جنگ برود. داستان فیلم «بیک نیک در میدان جنگ» نیز درباره جوان ساده‌ای است که در آبادی خود به کار چوپانی مشغول است، او به خاطر اصرارهای مداومش برای حضور در جبهه، توسط برادرش که فرمانده یکی از یگان‌های رزمی است به لشکر معرفی می‌شود تا در بخش تدارکات و نگهداری از گله گوسفندان که مربوط به لشکر آنان است، خدمت کند. سهراب در مسیر راندن گله‌اش به خاطر اشتباه محاسباتی سر از خط مقدم در می‌آورد و این در حالی است که یگان‌های رزمی، در حال انجام عملیات مهمی هستند و عرصه برای هجوم بی‌امان دشمن، بر همه تنگ شده است و سهراب هم با گله گوسفندانش در این میان، قوز بالای قوز شده و همه را دچار مشکل کرده است. البته فیلم‌های طنز دیگری نیز ساخته و تولید شده‌اند که به دلایل گوناگون نمایش داده نشده‌اند. البته فیلم‌های کمتر دیده شده‌ای مانند «چهار اصفهانی در بغداد» ساخته محمدرضا منماز نیز ساخته شد که توانست چندان جذابیت داشته باشد.



اما این فیلم به‌خاطر جذابیتش توانست در سری دومین جشنواره فیلم فجر مورد توجه قرار بگیرد و دیپلم افتخار بخش فیلمنامه این جشنواره را دریافت کند. در سال گذشته برنامه «جنگ دوست داشتنی» با اجرای اصغر نقی‌زاده بازیگر مطرح سینمای دفاع مقدس به فضای طنز و درباره شهدا و موضوعات دفاع مقدس در دست ساخت است، اما فیلمی در گونه کم‌دی و طنز دیده نمی‌شود. البته این نکته منفی نیست اما بدون شک فیلم‌های کم‌دی دفاع مقدس در جذب مخاطب و فروش سینما سربلندند و می‌توان روی آنها برای رونق سینما حساب کرد. شاید این گزارش بتواند نظر هنرمندان و مدیران را برای تولید فیلم‌های دفاع مقدس و کم‌دی تغییر دهد.

مانند اکبر عبدی، محمدرضا شریفی‌نیا، امین حیایی، ارژنگ امیرفضلی و... همراه با موضوع جالب آن یعنی حضور بخش‌های مختلف از جامعه که شاید کمتر حضور آنها در جبهه مورد توجه قرار گرفته باشد، باعث شد تا این فیلم سرودهای زیادی بکند. دنمکی بعد از این فیلم دو قسمت بعدی آن را نیز ساخت و بعدتر فیلم دیگری با عنوان معراجی‌ها را نیز در فضای جنگ و تاحدودی با رگه‌های طنز ساخت. شاید بتوان ورود دنمکی به سینمای دفاع مقدس از این زاویه را شکل تازه و جذابی برای سینمای دفاع مقدس خواند. زیرا طولی نکشید تا سروکله فیلم‌های دیگر طنز دفاع مقدس مانند «ضد گلوله» که مصطفی کیایی آن را نوشته و کارگردانی کرد و «بیک نیک در میدان جنگ» که رحیم حسینی آن را کارگردانی کرده است پیدا شد. داستان «ضد گلوله» مربوط به اواسط دهه ۶۰ و اوج دوران جنگ ایران و عراق است که قصه مردی حدود ۵۰ ساله در تهران را روایت می‌کند که به کار فروش غیرقانونی نوارهای خوانندگان لس‌آنجلس و فیلم‌های ویدئویی مشغول است و در اثر

از بلایا و آسیب‌های جنگ به تهران است، نشان می‌دهد. نکته جالب توجه در این فیلم ارتباط بنده و پروردگار و یا ربوبیت و تقدیر الهی بود که دل‌های علاقه‌مندان دفاع مقدس را برانگیخته می‌کرد. دیگر کاری که در آن سال‌ها بسیار دیده شد، سریال محبوب «بهترین تابستان من» بود. مجموعه تلویزیونی که علی صادقی در آن نقش یک بسیجی را بازی می‌کرد که پنهانی به جبهه می‌رود و برای او ماجراهای خنده‌داری پیش می‌آید. البته او و رزمندگان تنها ما را نمی‌خنداندند بلکه لحظات رشادت و ایمان خود را نیز به نمایش می‌گذاشتند و ترکیب این موقعیت با فضای صمیمانه طنز جبهه، باعث شد تا یکی از جذاب‌ترین کارهای دفاع مقدس برای مردم ایران ساخته شود. این دو اثر در دهه هفتاد ساخته شد و توانست جزو معدود آثار طنز سینمایی و تلویزیونی دفاع مقدس باشد. در دهه هشتم اما فیلم چنجالی مسعود دنمکی با عنوان اخراجی‌ها بار دیگر فضای طنز دفاع مقدس را برای ما به نمایش گذاشت. ترکیب بزرگ بازیگران این فیلم

فیلم‌های کم‌دی دفاع مقدس عموماً به سینمای ایران رونق بخشیده‌اند؛ از لیلی با من است تا اخراجی‌ها و ضد گلوله اما گویا امسال در میان فیلم‌های متعدد انقلابی و دفاع مقدس خبری از فیلم کم‌دی جنگی نیست. شاید هنوز برای ساخت یک کم‌دی خوش ساخت دیر نشده باشد. به گزارش خبرنگار فرهنگی خبرگزاری تسنیم، سال‌هایی از عمر سینمای دفاع مقدس می‌گذرد. سینمایی که بدون شک یکی از خاطره‌انگیزترین ژانرهای سینمایی دهه ۶۰ و ۷۰ است. فیلم‌هایی که تحول روحی و معنوی انسان‌هایی را به نمایش می‌گذاشت که برای دفاع از خاک و جان مردم و کشور و انقلاب پا به میدان گذاشته بودند. فیلم‌های دفاع مقدس در آن سال‌ها به‌خاطر همزمانی با خود روزهای جنگ، بیشتر در خاکی‌ها و فضاهای خط مقدم می‌گذشتند. مهاجر و دیده‌بان، بلمی به سوی ساحل و فتن، پرواز در شب و هور در آتش، جزیره متحون و سجاده آتش و سریالی مانند نبردی دیگر تنها چند مورد از آثار جذاب و دوست‌داشتنی آن سال‌ها است. اما در میان آثار جنگی و جبهه‌ای آن سال‌ها، کارهایی هم دیده می‌شد که به فضای طنز و بانمک جبهه‌ها اشاره داشت. جبهه‌ها تنها محل مبارزه و دفاع نبود بلکه در میان دفاع و جنگیدن روزها و حالات جالب دیگری ناظر به اخلاق و روحیات رزمندگان و موقعیت‌های خاص آنها دیده می‌شد که شاید کمتر مورد توجه قرار گرفته باشد.

تاریخ شفاهی و ادبیات دفاع مقدس به صورت ویژه به این موضوعات پرداخته است. داوود امیران نویسنده دفاع مقدس در آثاری مانند رفاهت به مسیک نانک به داستان‌های جالب و با مزه دفاع مقدس که خود شاهد آنها بوده پرداخته است. کتاب‌های دیگری مانند گردان بلدرچین‌ها و توپوهای خرگوشی از اکبر صحرایی یا مجموعه خاطره، شعر و ابتکارات طنز دفاع مقدس به همت علیرضا ظفر و سعیده‌سادات حسینی، می‌تواند محل بسیار خوبی برای اقتباسات سینمایی باشد. در حال حاضر سینمای دفاع مقدس ما می‌تواند با بهره‌مندی از آثار ادبی، واقعی‌ترین و حرفه‌ای‌ترین فیلم‌های این ژانر منحصر ایرانی را بسازد اما کمتر به آن توجه دارد. اما فارغ از این بحث سینمای دفاع مقدس ما در زمینه طنز کارهای جذاب و ماندگاری را به مردم ایران اسلامی ارائه داده است. شاید از اولین کارهای طنز دفاع مقدس سینمایی لیلی با من است ساخته کمال تبریزی باشد. فیلمی که چهره پرویز پرستویی را در نقش فیلم‌بردار که به جبهه‌ها رفته اما دنبال بازگشت سریع و بدور

جشنواره تئاتر کودک سروش گیلان برگزار می‌شود

همزمان با روز جهانی کودک؛
جشنواره تئاتر کودک سروش گیلان برگزار می‌شود

سوال جواب- اکبر حیدریور:
 همزمان با روز جهانی کودک، جشنواره تئاتر کودک سروش گیلان در روزهای ۱۶ و ۱۷ مهر ۱۴۰۱ برگزار می‌شود.
 سیده مهسا نقیبی مربی تئاتر کودک کارگاه هنر سروش گیلان با اعلام این خبر افزود: طبق هماهنگی‌هایی که از ماه‌ها قبل انجام شده، ۹ نمایش در این دو روز که مصادف با روز جهانی کودک است به روی صحنه خواهد رفت که امیدوارم روزهای شاد و پر انرژی در کنار کودکان عزیز داشته باشیم.
 وی ادامه داد: رنج سنی این بچه‌ها از ۵ الی ۱۳ سال است که تعدادی از بچه‌ها فارغ التحصیل هستند و پروژه‌های پایانی آنهاست و تعدادی هم ترم‌های اول و دوم می‌باشند. اجراها از ساعت ۱۶ آغاز خواهد شد و ورود برای عموم رایگان است.
 نقیبی خاطر نشان کرد: هنرمندانی در این نمایش‌ها همکاری دارند در بخش گرم: بیتا کشاورز، بخش موسیقی: محسن میرزایی و الوارضا حسینی افشار، پوسنر: سارا پسر دوست و دوخت لباس: مزون غزل بانو هستند. در بخش اجرا هم چند تن از هنرجویان فن بیان کارگاه هنر سروش زیر نظر امیر نام آور در رنج سنی کودک، نوجوان و بزرگسال اجرای این جشنواره را برعهده خواهند داشت که بستری برای محک زدن این عزیزان هم فراهم شود. همچنین بنده برای اولین بار در نمایش بز زنگوله با بعنوان مجری بازیگر در کنار هنرجویانم ایفای نقش می‌کنم که اتفاق جدیدی است. همچنین جا دارد از آقای میرحامد کاسمی پور مدیریت محترم و پرسنل کارگاه هنر سروش گیلان کمال تشکر و قدردانی را داشته باشم.
 وی افزود: با توجه به اهمیت حفظ و اشاعه زبان مادری و آموزش آن به کودکان، نمایش گیلکی هم در این جشنواره در نظر گرفته شده که نسل جدید این زبان را صحیح بیاموزند. به همین خاطر نمایش (نوروز عمومی زود بامویی یا دیر بامویی؟) نوشته استاد پرویز فکر آزاد به زبان گیلکی اجرا خواهد شد.
 شایان ذکر است برنامه اجرای جشنواره کودک سروش گیلان بدین شرح است:
 شنبه ۱۶ مهر: ۱. نمایش (نوروز عمومی زود بامویی یا دیر بامویی؟) ۲. نمایش (گره‌ی خواب آلود)
 ۳. نمایش (تقصیر کی بود؟) ۴. نمایش (بیچاره چه زوری می‌زنه) ۵. نمایش (بز زنگوله یا بزکینه ۱۷ مهر:
 ۱. نمایش (کار کیه؟) ۲. نمایش (من از تیغ بدم میاد) ۳. نمایش (آدم برفی) ۴. نمایش (بز زنگوله یا) ۵. نمایش (وای چه خطرناکی).

تاریخ: ۱۶ و ۱۷ مهرماه ۱۴۰۱ / ساعت: ۱۶ عصر
 آدرس: میدان فرهنگ، خیابان آزادگان، کارگاه هنر سروش

۲ فیلم ایرانی در جشنواره «اجیال» قطر
 دهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم «اجیال» در کشور قطر، امسال دو فیلم ایرانی را در برنامه نمایش خود قرار داده است.
 به گزارش ایستا، در این رویداد سینمایی که از تاریخ ۱ تا ۸ اکتبر (۹ تا ۱۶ مهر) و توسط موسسه فیلم دوحه برگزار می‌شود، فیلم سینمایی «روز سیب» ساخته محمود غفاری و «تا فردا» به کارگردانی علی عسگری به نمایش گذاشته می‌شوند.
 موسسه فیلم دوحه اعلام کرده دوره سال ۲۰۲۲ جشنواره، نمایش عمومی نخواهد داشت و فیلم‌ها صرفاً برای هیات داوران به نمایش گذاشته خواهد شد.
 فیلم سینمایی «روز سیب» به کارگردانی محمود غفاری و تهیه‌کنندگی الهه نوبخت در اولین نمایش بین‌المللی خود در جشنواره برلین روی پرده رفت. این فیلم داستان آدم‌هایی در حاشیه تهران است که در شرایط وخیم اقتصادی و اجتماعی این روزها سعی می‌کنند خانواده‌شان را از فروپاشی نجات دهند. ژیلای شاهی، آریین راستگار، خدادبخشی‌زاده، مهدی پورموسی، آریا محمدزاده، بازیگران اصلی این فیلم هستند.
 فیلم سینمایی «تا فردا» به کارگردانی علی عسگری و تهیه‌کنندگی نیکی کریمی محصول مشترک ایران، فرانسه و قطر است و امسال جزو فیلم‌های منتخب جشنواره برلین در بخش پانوراما بود. صد عسگری، غزل شجاعی، بابک کریمی، امیررضا رنجبران، نوین آبدردیده، نهال دستنی، کتابون سالکی، محمد حیدری و میلاد معیری بازیگران این فیلم هستند.
 همچنین صدف عسگری بازیگر فیلم «تا فردا» به عنوان میهمان ویژه بخش «اسپلاتای» به جشنواره فیلم «دوحه» دعوت شده است.

کاریکاتور
 اسامعیل پاپایی

اسارت در دنیای دیجیتال

10th
Ajyal Film Festival
Jury Experience